
Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
9/I/2009. 
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült a Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. május 25-én 
/hétfőn/ 16 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 
 Önkormányzat részéről:  

Csóti Péter, Farkas Zoltán, Farkas Mihály, Fogl András, Nagy Imréné, Nyerges 
Benjamin, Oláh Péterné képviselők, Terbe Zoltán polgármester, Szabóné Csábrády 
Anikó és Dósai Imre alpolgármesterek /10 fő – 55,56%/  
 
Faludi Tamás, Dr. Kiss Tibor, Leiz Sándor, Mózer Gyula, Dr. Szabó Lajos, Szikora 
Lajosné képviselők később érkeznek, 
 
Abonyi Henrik és Kolompár Orbán képviselők jelezték távolmaradásukat, igazoltan 
vannak távol. 
 

Jelen vannak továbbá: 
Dr. Tóth Mária jegyző, Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző, dr. Égető Annamária, 
Gulyás Jánosné, Erdélyiné Nyerges Éva és Béres László bizottsági referensek, 
Hegedüsné Vadkerti-Tóth Beatrix gyámügyi ügyintéző, 2./ napirend a) pontjához 
Györgyi Károly és Teleki Katalin az ÉPNBER Kft. képviseletében, 2./ b) pontjához 
Wessely Tamás közbeszerzési eljárás lebonyolítója,  
 
 

Terbe Zoltán polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy 10 képviselő 
jelen van, az ülés határozatképes és azt megnyitotta. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Csóti Péter és Fogl András képviselőket javasolta és kérte, aki 
ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül 2 tartózkodás mellett – 
elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők személyét. 
 
/Faludi Tamás képviselő megérkezett, jelen van 11 fő./ 
 
Terbe Zoltán polgármester ismertette a napirendi javaslatot kérte, hogy a 7./ napirendi pont 
d) pontjaként kerüljön felvételre az Előterjesztés 2009. évi közbeszerzési terv módosításáról 
szóló előterjesztés. Továbbá kérte a jelenlévőket, hogy tegyék meg észrevételeiket. 
 
Faludi Tamás képviselő 
A Szervezeti és Működési Szabályzat alapján az Interpellációt az első napirendi pontként 
kellene a képviselő-testületnek tárgyalnia. 
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/Leiz Sándor képviselő megérkezett, jelen van 12 fő./ 
 
dr. Tóth Mária jegyző 
Az SZMSZ  Napirendről szóló 19. § (3) bekezdése azt tartalmazza, hogy a napirendi pontok 
tárgyalásának sorrendjét lehetőleg az alábbiak szerint kell megállapítani: 

a) beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, 
b) előterjesztés rendelet-tervezetekről, 
c) határozathozatalt igénylő előterjesztések, 
d) személyi jellegű ügyek, 
e) interpellációk, 
f) egyebek. 

 
A 23. § tartalmazza az Interpellációra vonatkozó ismereteket.  
 
/Mózer Gyula, dr. Szabó Lajos képviselők megérkeztek, jelen van 14 fő./ 
 
Terbe Zoltán polgármester 
A Szervezeti és Működési Szabályzat nem teszi kötelező a testület számára, hogy első 
napirendi pontként kerüljön az Interpelláció megtárgyalásra, javasolom ne térjünk el a 
sorrendtől. 
 
Faludi Tamás képviselő 
Számomra az a Szervezeti és Működési Szabályzat a hatályos, ami az internetre fel van téve. 
Módosító javaslatom, hogy az Interpelláció 1./ pontként tárgyalja a képviselő-testület.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Kérem a képviselő-testületet, aki egyetért azzal, hogy az Interpelláció 1./ napirendként 
kerüljön megtárgyalásra, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal – 2 ellenszavazattal, 4 tartózkodás mellett – a 
napirend tárgyalásának sorrendjére vonatkozó javaslatot elfogadta. 
 
Terbe Zoltán polgármester 
A 2./ napirend b) pont ,,Kiskunmajsa Város Önkormányzata és intézményei teljes bankszámla 
forgalmának folyószámla vezetésének lebonyolítása” közbeszerzési eljárás kiírására érkezett 
ajánlat esetében a pénzintézet kérte, hogy az üzleti érdekekre tekintettel zárt ülés keretében 
tárgyalja a képviselő-testület. Javasolom, hogy a 2./ napirend a) pontja a MFB 
refinanszírozott hitel közbeszerzési eljárás kiírására érkezett ajánlat értékeléséről szóló 
előterjesztés is zárt ülés keretében kerüljön megtárgyalásra, mivel üzleti érdekeket érint. 
 
Kérem a képviselőket, aki egyetért a két napirendi pont esetében a zárt ülés tartásával, 
kézfeltartással szavazzon. 
 
 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta 
a javaslatot és az alábbi határozatot hozta. 
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139/2009. sz. határozat 
Zárt ülés elrendelése közbeszerzési eljárások 
kiírására érkezett ajánlat értékelésével kapcsolatosan 
 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény (Ötv.) 12 § (4) bekezdés b.) pontja alapján zárt ülés tartását rendeli el 
a MFB refinanszírozott hitel közbeszerzési eljárásának ajánlati felhívására érkezett ajánlat 
értékelésére valamint a ,,Kiskunmajsa Város Önkormányzata és intézményei teljes 
bankszámla forgalmának folyószámla vezetésének lebonyolítása” című közbeszerzési eljárás 
kiírására érkezett ajánlat értékelése tárgyában, az általa kiírt pályázat tárgyalásakor, mert a 
nyilvános tárgyalás üzleti érdeket sértene. 
 
Felelős : Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Kérem a képviselőket, aki egyetért a napirenddel az elfogadott módosításokkal együtt, 
kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 12 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodás mellett – 
elfogadta a napirendet. 
 
 

N a p i r e n d 
 

1./ Interpelláció 
Előadó: Faludi Tamás képviselő 

 
2./ Pénzügyi Osztály előterjesztései 

Előadó:  Gulyás Jánosné bizottsági referens 
a) MFB refinanszírozott hitel közbeszerzési eljárásának ajánlati felhívására érkezett 

ajánlat értékelése /Zárt ülés anyaga./ 
b) ,,Kiskunmajsa Város Önkormányzata és intézményei teljes bankszámla forgalmának 

folyószámla vezetésének lebonyolítása” közbeszerzési eljárás kiírására érkezett ajánlat 
értékelése /Zárt ülés anyaga./ 

 
3./ Szemétszállítási díjkedvezményügyekben érkezett fellebbezések 

Előadó: Erdélyiné Nyerges Éva bizottsági referens /Zárt ülés anyaga./  
 
4./ Hatósági Osztály – Műszaki Csoport előterjesztései 

Előadó: Béres László bizottsági referens 
 
a) Ipari park útépítésére beérkezett ajánlatok megtárgyalása 
b) Ipari park közvilágítás kiépítésére beérkezett ajánlatok megtárgyalása 
c) Jelzőlámpás gyalogátkelőhely építésére beérkezett ajánlatok megtárgyalása 
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d) Központi buszváró építésére beérkezett ajánlatok megtárgyalása 
e) TEUT pályázat benyújtásának megtárgyalása 
f) TEKI pályázat benyújtásának megtárgyalása 
g) CÉDE pályázat benyújtásának megtárgyalása 

 
5./ Önkormányzati és Szervezési Osztály előterjesztései 

Előadó: dr. Égető Annamária bizottsági referens 
 
a) A Városi Könyvtár igazgatói pályázatának elbírálásában közreműködő szakmai 

bizottság összeállítása 
b) Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde prémiumévek programmal 

kapcsolatos kérelme 
c) Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde Intézményi Minőségirányítási 

Programja módosításának jóváhagyása 
 
6./ A Művelődési Központ többletbevétel felhasználási kérelme 

Előadó:  Gulyás Jánosné osztályvezető 
 
7./ Kiskunmajsa Város Polgármester előterjesztései 

Előadó: Terbe Zoltán polgármester 
 
a) Közfeladat módjának felülvizsgálata és az intézmények alapító okiratának módosítása 

 
- Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának módosítása 
- A Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium Alapító Okiratának 

módosítása 
- Az Egressy Béni Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Alapító Okiratának 

módosítása 
- A Művelődési Központ Alapító Okiratának módosítása 
- Városi Könyvtár Alapító Okiratának módosítása 
- Városi Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása 
- Városgazdálkodási Intézmény Alapító Okiratának módosítása 
 

b) Az Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2008. évi ellátásáról 
c) A TIOP-2.1.2-07/1-1008-0007 számú ,,Kistérségi járóbeteg-szakellátó központ 

kialakítása a kiskunmajsai kistérségben” című pályázat lebonyolításához szükséges 
keretösszeg elkülönítéséről 

d) Előterjesztés 2009. évi közbeszerzési terv módosításáról 
 

7./ Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztései  
Előadó: Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester 
 
a) ,,Kompetencia alapú oktatás, egyenlő hozzáférés –Innovatív intézményekben-„ című  

nyertes pályázat (TÁMOP-3.1.4/08/2) előfinanszírozásának biztosítása  
b) Törvényességi-szakmai ellenőrzés elrendelése az önkormányzati nevelési-oktatási 

intézményekben 
c) Intézményi szakmai napok támogatása 
d) Vakáció Kht. Vakáció Táborozási és Üdülési Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társasággá történő átalakítása 
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8./ …./2009. (….) rendelet-tervezet az Önkormányzat 2009. évi költségvetését megállapító 
3/2009. (II.27.) számú rendelet módosításáról 
Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 

 
1./ N a p i r e n d 

Interpelláció 
Előadó: Faludi Tamás képviselő 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 

Terbe Zoltán polgármester 
A Szervezeti és Működési Szabályzatunk eljárva mód van arra, hogy az interpellációt 
benyújtó képviselőnk 3 percben azt kiegészítse. Az interpellációra adott válasz elfogadásáról 
a képviselő-testület vita nélkül határoz azt követően, hogy az interpelláló az elfogadás 
kérdésében nyilatkozott. Nem kell szavazásra feltenni az interpellációra adott választ, ha az 
interpelláló képviselő azt elfogadja. Ha a testület a választ elutasítja, az interpellációt az 
illetékes bizottságnak kell vizsgálatra kiadni.  
Kérdezem a Képviselő urat, hogy az interpellációt ki kívánja-e egészíteni? 
 
Faludi Tamás képviselő 
Én a következő sorrendre emlékszem: az interpellált megadja a választ és ezután van 
lehetősége az interpellálónak értékelni a választ, tehát a Polgármester úré a válaszadás joga.  
 
dr. Tóth Mária jegyző 
Az SZMSZ 23. § (4) bekezdése alapján Faludi Tamás képviselő urat megilleti a szóbeli 
előterjesztés joga, 3 percnél rövidebb ideig. A polgármesteri válasz után Faludi képviselő úr 
nyilatkozik arról, hogy azt elfogadja-e. Amennyiben nem fogadja el a választ, abban az 
esetben a képviselő-testület is szavaz róla.  
 
Faludi Tamás képviselő 
Ez más önkormányzatoknál úgy működik, van interpelláció, akit ez megszólít az, elmondja a 
válaszát. Ezek után az interpellációt benyújtó nyilatkozik, hogy a választ elfogadja vagy sem.  
az interpellációba több olyan témát is beleírtam, ami egyéb kérdéseket vet fel. A legfontosabb 
kérdés az, hogy megengedhető-e olyan fontos beruházás, mint az ipari park esetében 
információ elhallgatása, a Polgármester úr már múlt év ősszén tudta azt, hogy ez a beruházás 
40 millió forinttal kevesebbe fog kerülni. Véleményem szerint az megengedhetetlen, hogy 
egy ilyen információ ne kerüljön ismertetésre a képviselő-testület számára, mivel ez 
befolyásolhatja a testület döntéseit és a költségvetését is.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
2004. év végén 2005. év elején az akkori polgármesternek Faludi Tamásnak megjelent az Új 
Kun-Majsa újságban az akkori örömteli értesítése, mely szerint 10 millió forintot nyert az 
önkormányzat egy pályázaton. Faludi Tamás polgármester egy bizonytalan hírt tett közzé, 
kérdezem, hogy kellő felelősségtudattal járt-e el?  
Sajnálattal állapítom meg újra, hogy az előző ciklusban a közbeszerzési pályázatok területén 
nem sikerült megfelelő jártasságra szert tennie Képviselő úrnak. Hiszen nem nyertünk el 
pályázati forrásokat, ezért a rutin hiánya nem kérhető számon.  
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A Dégáz tájékoztatást nyújt arról, hogy ipari park beruházásából 40 millió forintnyi összeget 
át fog vállalni, ezt valóban ősszel már tudtuk. Viszont a mai napon sem tudjuk mennyibe fog 
kerülni az ipari park beruházása, pl. az útépítési pályázatoknál 20 millió forintos eltérést is 
tapasztalunk. A vizes beruházás nem tudjuk belefér-e abba az összegbe, amivel a tervező 
kalkulált. Kérdezem én, mikor tudok felelősséggel, biztonsággal választ adni arra, hogy 
mennyibe fog kerülni az ipari park beruházása? Akkor tudok válaszolni felelősséggel, ha 
minden pályázatot megkaptunk és tudjuk mennyi ajánlat áll rendelkezésünkre. Ezért én azt 
mondom, csak akkor járhatunk el korrektül, ha a teljes ismeretek birtokában teszünk a 
képviselő-testület elé javaslatot. Soha nem állt szándékomban eltitkolni az információt, 
amennyiben bejönnek az ajánlatok, tisztázzuk mennyibe fog kerülni az ipari park beruházása, 
egyes költségnemek közötti átcsoportosítást kiszámítjuk. A szerint kérjük az irányító 
hatóságtól a támogatási szerződés módosítását. Az 5%-os Áfa emelés előtt állunk, az is 
lehetséges, hogy nem lesz elég a pénz a beruházásra, csak akkor tudunk eljárni, ha minden 
számot korrektül ismerünk, akkor tudok hiteles tájékoztatást adni a város lakosságának és a 
képviselő-testületnek.  
 
Kérdezem Faludi Tamás képviselő úrtól, hogy elfogadja-e a válaszomat? 
 
Faludi Tamás képviselő 
Nem tudom elfogadni a Polgármester úr válaszát, az információ akkor volt információ, 
amikor múlt év őszén a tudomására jutott. A képviselő-testület erről semmit nem tudott, 
névszerinti szavazást kérek ebben az ügyben.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Kérem a képviselőket, aki egyetért azzal, hogy az Interpellációra adott válasz elfogadásáról 
névszerinti szavazás történjen, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület 3 igen szavazattal – 4 ellenszavazattal 7 tartózkodás mellett – nem 
fogadta el a névszerinti szavazásra tett javaslatot. 
 
/Szikora Lajosné képviselő megérkezett, jelen van 15 fő./ 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Kérem a képviselőket, aki az Interpellációra adott válaszomat elfogadja, kézfeltartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal – 3 ellenszavazattal, 3 tartózkodás mellett – az 
alábbi határozatot hozta. 
 
140/2009. sz. határozat 
Ipari parknál 40 milliós  ,,pénzmaradvány”-ról  
tájékoztatás hiányáról szóló polgármesterhez 
intézet interpelláció elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ipari parknál 40 milliós 
,,pénzmaradvány” tájékoztatás hiányáról szóló polgármesterhez intézet interpellációra adott 
választ elfogadta. 
Felelős : Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
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Polgármester  zárt ülést rendel el. 
 
Z á r t  ü l é s  u t á n. 
 
Terbe Zoltán polgármester  
Ismertetem a képviselő-testület zárt ülésen hozott döntéseit: 
 

- Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 141/2009. számú 
határozatában úgy határoz, hogy a fejlesztési céljainak megvalósításához a ,,Sikeres 
Magyarországért” Önkormányzati Fejlesztési Hitelprogram keretében 300.000.000,- 
Ft összegű hitelkeretet nyit.  
Felhatalmazza a Polgármestert, hogy az OTP Bank Nyrt-vel (6000. Kecskemét, 
Szabadság tér 5.) az előterjesztés mellékletét képező szerződés-tervezeteket alá írja. 

- Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 142/2009. számú 
határozatában felhatalmazza a Polgármestert az előterjesztés mellékletét képező 
Önkormányzati Bankszámlaszerződés-tervezet aláírásával az OTP Bank Nyrt. Dél-
alföldi Régió Kiskunmajsai Fiókjával, (6120. Kiskunmajsa, Csendesköz 1.) mely 
2010. január 1-jétől kezdődően határozatlan időtartamra szól. 

- Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 143/2009. számú 
határozatában úgy határoz, hogy a működési kiadások finanszírozásához 
320.000.000,- Ft folyószámla hitelkeretet nyit. 
Felhatalmazza a Polgármestert, hogy az OTP Bank Nyrt-vel (6000. Kecskemét, 
Szabadság tér 5.) az előterjesztés mellékletét képező folyószámla-hitelkeret szerződés-
tervezetet aláírja. 

- Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 144/2009. számú 
határozatában Baranyai István (Kiskunmajsa, Széchenyi u. 79/a. szám alatti lakos) 
szemétszállítási díjkedvezmény ügyben érkezett fellebbezését elutasította. 

- Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 145/2009. számú 
határozatában Gaál János Béla (Kiskunmajsa, Köztársaság tér 2. szám alatti lakos) 
szemétszállítási díjkedvezmény ügyben érkezett fellebbezését elutasította. 

 
4./ N a p i r e n d 

Hatósági Osztály – Műszaki Csoport előterjesztései 
Előadó: Béres László bizottsági referens 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 
a) Ipari park útépítésére beérkezett ajánlatok megtárgyalása 
 

Béres László bizottsági referens 
Ipari park útépítésére beérkezett ajánlatok közül a Településfejlesztési Bizottság a Magyar 
Aszfalt Kft. ajánlatát tartotta a legjobbnak és az A. határozati javaslatot javasolja elfogadásra.  
 
dr. Tóh Mária jegyző 
A Közbeszerzési Tanácsadó céggel konzultálva, ettől részletesebb döntést kellene hoznia a 
képviselő-testületnek. A határozati javaslatnak tartalmaznia kellene, hogy a DÉLÚT Kft. 
ajánlatát érvénytelennek tekinti, nyertes ajánlattevőnek a Magyar Aszfalt Kft-t fogadja el, a 
vállalási összeget plusz az 1,2 millió forintos tartalékkeretet. 
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Megkérem Teleki Katalin szakértő asszonyt, hogy ismertesse az 1,2 millió forintos 
tartalékkeret mire szolgál.  
 
Teleki Katalin az ÉPINBER Kft. képviseletében 
Az ajánlattevő bruttó vállalási összege 94.812.380,- Ft, amely a tervdokumentációban 
szereplő műszaki tartalomra vonatkozik. A megmaradó 1,2 millió forintot az ajánlatkérő a 
később felmerülő lehetséges munkákra írta ki. Nem kötelező eredményt hirdetni a 1,2 millió 
forint tartalékkerettel, lehet csökkentett összeggel is. Amennyiben tartalékkerettel hirdetünk 
eredményt, ezt a szerződés tartalmazza, amit a megrendelő elrendelése alapján, az elrendelés 
mértékéig számolható el.  
 
Csóti Péter képviselő 
Az a 35 %-is jóteljesítési biztosíték mikor fizetendő, a beruházást követő 1 éven belül vagy a 
garanciális idő végén? 
 
Teleki Katalin az ÉPINBER Kft. képviseletében 
A jóteljesítés mértékét és időtartamát is kértük, megadtuk a minimális időt, ami 3 év. A 
műszaki átadást követően a jóteljesítési biztosíték tartamán belül, felmerülő hibát, 
hiányosságot a saját kompetenciájában el kell végeznie, ha ez nem történik meg abban az 
esetben a megrendelőnek jogában áll ezt a jóteljesítési biztosíték összeget felhasználni.  
 
/Mózer Gyula képviselő kiment, jelen van 14 fő./ 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Kérem a képviselőket, aki a kiegészített A. határozati javaslatot elfogadja, kézfeltartással 
szavazzon. 
 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
 
146/2009. sz. határozat 
Ipari park útépítésére beérkezett  
Magyar Aszfalt Kft. ajánlatának elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kiskunmajsa Ipari Park 
komplex közművesítés útépítés tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi szakaszát 
eredményesnek nyilvánítja.  
 
A  DÉLÚT Kft.  – 6750. Algyő, Kastélykert út 71. - ajánlatát érvénytelennek nyilvánítja. 
 
A PROBART Kft.   – 6760. Kistelek, Ede u. 6-1. – Magyar Aszfalt Kft.  – 1135. Budapest, 
Szegedi út 35-37. – Colas Építő Kft.  - 3300. Eger, Deák F. u. 49. - ajánlatát érvényesnek 
minősíti. 
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Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kiskunmajsa Ipari park 
komplex fejlesztés útépítés megvalósítása közbeszerzési eljárás nyertes ajánlattevőjének a 
Magyar Aszfalt Kft-t   – 1135. Budapest, Szegedi út 35-37. – fogadja el, bruttó 96.012.380,- 
Ft + bruttó 1.200.000,- Ft tartalékösszeggel. 
 
Felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. június 15. 
 
 

b) Ipari park közvilágítás kiépítésére beérkezett ajánlatok megtárgyalása 
 
Béres László bizottsági referens 
A Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta az ipari park közvilágítás kiépítésére beérkezett 
ajánlatokat és a nyertes ajánlattevőnek az Észak-Budai Tervező-, Szerelő-, Szolgáltató Zrt. 
javasolja elfogadni a képviselő-testületnek, melynek összege bruttó 19.240.391,- Ft + bruttó 
1.200.000,- Ft tartalékkeret.  
 
Ebben az esetben is a határozati javaslat tartalmazza, hogy Polár Stúdió Kft. – 6000. 
Kecskemét, Csongrádi út 56. – és TIVI Kft. –2509. Esztergom Kertváros, Ipartelep 30035/2 – 
ajánlatát érvénytelennek tekinti. 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Kérem a képviselőket, aki a kiegészített határozati javaslatot elfogadja, kézfeltartással 
szavazzon. 
 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
 
 
147/2009. sz. határozat 
Ipari park közvilágítás kiépítésére beérkezett  
Észak-Budai Tervező-, Szerelő-, Szolgáltató Zrt. 
ajánlatának elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kiskunmajsa Ipari Park 
közvilágítás kiépítés tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi szakaszát eredményesnek 
nyilvánítja.  
 
A Polár Stúdió Kft . – 6000. Kecskemét, Csongrádi út 56. –  AKTÍV Kft . – 6344. Hajós 
Kossuth u. 21. -  és TIVI Kft . –2509. Esztergom Kertváros, Ipartelep 30035/2 – ajánlatát 
érvénytelennek nyilvánítja, az Észak-Budai Tervező-, Szerelő-, Szolgáltató Zrt-t – 1037. 
Budapest, Kunigunda útja 74. – érvényesnek minősíti. 
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Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kiskunmajsa Ipari park 
komplex fejlesztés közvilágítás megvalósítása közbeszerzési eljárás nyertes ajánlattevőjének 
az Észak-Budai Tervező-, Szerelő-, Szolgáltató Zrt-t – 1037. Budapest, Kunigunda útja 74. 
- fogadja el, bruttó 19.240.391,- Ft + bruttó 1.200.000,- Ft tartalékösszeggel. 
 
Felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. június 15. 

 
c) Jelzőlámpás Gyalogátkelőhely építésére beérkezett ajánlatok megtárgyalása 
 

Béres László bizottsági referens 
A Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta a jelzőlámpás gyalogátkelőhely építésére 
beérkezett ajánlatokat a Plastirút Kft. – 2310. Szigetszentmiklós-Lakihegy, Kertváros Gát u. 
4-10. – ajánlatát érvénytelennek tekintette. A Signálterv Kft. – 2220. Vecsés, Széchenyi út 18 
– és VILATI Forgalomtechnikai Kft. – 1103. Budapest, -Gyömrői út 150 – ajánlata érvényes 
volt, a pontozásos rendszer alapján a Szignálterv Kft. ajánlatát javasolja a bizottság 
elfogadásra a testületnek. Átalányáras vállalási összege bruttó 29.898.860 forint + 1,2 millió 
forint tartalékkeret. 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Kérem a képviselőket, aki a kiegészített határozati javaslatot elfogadja, kézfeltartással 
szavazzon. 
 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
 
148/2009. sz. határozat 
Jelzőlámpás Gyalogátkelőhely építésére beérkezett 
Signálterv Kft. ajánlatának elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Jelzőlámpás Gyalogátkelőhely 
építés tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi szakaszát eredményesnek nyilvánítja.  

 
A Plastirút Kft . – 2310. Szigetszentmiklós-Lakihegy, Kertváros Gát u. 4-10. – ajánlatát 
érvénytelennek nyilvánítja.  
A Signálterv Kft . – 2220. Vecsés, Széchenyi út 18 – és VILATI Forgalomtechnikai Kft.  – 
1103. Budapest, -Gyömrői út 150 – ajánlatát érvényesnek minősíti.  
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kiskunmajsa Közösségi 
Közlekedés jelzőlámpás gyalogátkelőhely megvalósítása közbeszerzési eljárás nyertes 
ajánlattevőjének a pontozásos rendszer alapján a Szignálterv Kft-t   – 2220. Vecsés, 
Széchenyi út 18 – fogadja el, melynek összege bruttó 29.898.860,- Ft + bruttó 1.200.000,- Ft 
tartalékkeret.  
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Felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. június 15. 
 
 

d) Központi buszváró építésére beérkezett ajánlatok megtárgyalása 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Terbe Zoltán polgármester kéri a képviselőket, aki egyetért a 
határozati javaslattal, kézfeltartással szavazzon. 
 
 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
 
149/2009. sz. határozat 
Központi buszváró építésére beérkezett 
ajánlat megtárgyalása 
 

H a t á r o z a t  
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kiskunmajsa Közösségi 
Közlekedés komplex fejlesztése központi buszváró építési munkáira szóló közbeszerzési 
eljárást eredménytelennek nyilvánítja a Kbt. 92.§ c) pontja alapján, mivel egy ajánlattevő sem 
tett – az ajánlatkérő rendelkezésére álló anyagi fedezet mértékére tekintettel - megfelelő 
ajánlatot.  
Új közbeszerzési eljárás lebonyolítását rendeli el. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. június 15. 
 
 

e) TEUT pályázat benyújtásának megtárgyalása 
 

Béres László bizottsági referens 
Településfejlesztési Bizottság az előterjesztés elfogadását támogatta, a Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottság nem javasolja az előterjesztés elfogadását a képviselő-testületnek. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal – 3 ellenszavazattal, 2 tartózkodás mellett- a 
minősített többséget igénylő előterjesztést nem fogadta el, majd az alábbi határozatot 
hozta. 
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150/2009. sz. határozat 
TEUT pályázat benyújtásának megtárgyalása 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a DARFT/TEUT/2009. keretein 
belül a Deák F. u. - Félegyházi u. és Kálvária u. közötti szakaszának felújítására nem nyújt be 
pályázatot. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. június 1. 
 

f) TEKI pályázat benyújtásának megtárgyalása 
 

Béres László bizottsági referens 
A Településfejlesztési Bizottság első sorban a járda felújítására a pályázat benyújtását 
javasolja a képviselő-testületnek.  
 
Farkas Mihály Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság csak a járda felújításra javasolja a pályázat benyújtását 
két kiegészítéssel. Amennyiben a pályázat nyer, az ott lakókkal konzultálni kell, hogy hozzá 
tudnak-e járulni a kivitelezéshez, ha igen, akkor ebből a forrásból a  VEK által elültetett és 
kiszáradt fák kerüljenek pótlásra.  
 
Nagy Imréné képviselő 
Kérdezem Farkas Mihály elnök úrtól, hogy a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság miért nem 
támogatta a határozati javaslat 1-es pontját?  
 
Farkas Mihály Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
Azért nem támogattuk, mivel 75 %-os a pályázati intenzitás. A szakmai bizottság részéről 
elvárható, hogy támogassa az előterjesztést, mivel mind a kettő indokolt. Még segítséget is 
nyújtott, hogy sorrendet állított fel első a járda felújítása a második a térfigyelő rendszer 
kiépítése. A Pénzügyi bizottságnál takarékossági szempontokat is néztünk, ezért csak egy 
pályázat benyújtását javasoltuk és a járda elkészítését találtuk fontosabbnak.  
 
Dósai Imre alpolgármester 
Módosító javaslatot teszek az előterjesztéshez, szeretném, ha a képviselő-testület a térfigyelő 
rendszer kiépítésének pályázatát támogatná elsősorban. Közmeghallgatáson is sok panasz 
érkezik a közbiztonság jelenlegi állapotára. A közbiztonság javításának van más lehetséges 
eszköze, de az mindegyik drágább, mint 10.000,- Ft/havi költség és az egyszeri beruházás. Ez 
a biztonsági rendszer nem nyújthat teljes körű védelmet. Az önkormányzat, ha igényt tart arra, 
hogy növekedjen a város idegenforgalmi vonzereje, a majsai lakosok mellett a turisták is 
elvárják, hogy a város közbiztonsága jó legyen.  
 
Nagy Imréné képviselő 
A térfigyelő kamerák felszerelése egy visszatartó erő lenne a rongálások megelőzésére a 
városban. Belátom, hogy nagyon nehezen tudunk anyagi forrást találni és az 
önkormányzatnak is szűkösek a keretei, de a lakosság megnyugtatása érdekében is szükség 
van ezekre a lépésekre.  
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Béres László bizottsági referens 
A szakbizottság azt javasolta, hogy a 4. térfigyelő kamera ne a vasútállomáshoz, hanem az új 
egészségügyi központhoz kerüljön felszerelésre.  
 
Oláh Péterné képviselő 
Egyes célokra az önkormányzat millió forintokat biztosít, de ha kisebb összegeket kérek a 
külterületi feladatokra az mindig elutasításra kerül. A külterületi önkormányzati ingatlanok 
esetében a felújítási munkákat nem lehet elvégezni, az utak karbantartását próbáltam segíteni 
és 400.000,- Ft-os büntetés kaptam érte. Kérdezem, minek vagyok én itt, annak a két – három 
képviselőnek úgy is megoldásra kerül minden kérelme. A térfigyelő kamera kerüljön 
biztosításra és kit érdekel a tanyai lakosság igénye. 
 
Nagy Imréné képviselő 
Nem kívánok a Képviselő Asszonnyal vitatkozni, de úgy gondolom, hogy két külön 
malomban őrlünk, itt a közbiztonság érdekében próbálunk a városközpontjában térfigyelő 
kamerákat beszerelni.  
 
A Képviselő Asszony amire utalt, azt másként kellene megtárgyalni.  
 
Faludi Tamás képviselő 
Véleményem szerint nagyon helyénvaló volt az Oláh Péterné képviselő asszony hozzászólása. 
A térfigyelő kamera felszerelése nagyon jó lenne, de nehéz a város anyagi helyzete, úgy látom 
ez nem mindenkinek fontos. Bármit is megszavazott a képviselő-testület, annak anyagi 
fedezete hitel. A szakbizottság jól döntött, amikor azt mondta, hogy a járdaépítés fontosabb 
jelenleg, mivel az balesetveszélyes is. A térfigyelő kamera felszerelését nem támogatta a 
bizottság, de az intézmények riasztórendszerrel való felszerelését igen.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Külön – külön szavazásra bocsátom a határozati javaslat 1-es és 2-es pontját, amennyiben 
mindkettő megkapja a szükséges szavazatot, abban az esetben a sorrendről külön szavazunk.  
 
Kérem a képviselőket, aki egyetért a térfigyelő kamerarendszer kiépítésére a pályázat 
benyújtásával, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal – 4 ellenszavazattal, 3 tartózkodás mellett - a 
minősített többséget igénylő előterjesztést nem fogadta el. 
 
Polgármester kéri a képviselőket, aki egyetért a járda felújítására a pályázat benyújtásával, 
kézfeltartással szavazzon. 
 
 
A képviselő-testület 11 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 3 tartózkodás mellett – 
elfogadta a javaslatot és a fenti szavazatok figyelembe vételével az alábbi határozatot 
hozta. 
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151/2009. sz. határozat 
TEKI pályázat benyújtásáról 

H a t á r o z a t 
 

1./ Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a DARFT/TEKI/2009. 
keretein belül a város központjában térfigyelő rendszer kiépítésére nem nyújt be pályázatot. 
 
2./ Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 
DARFT/TEKI/2009. keretein belül járda felújítására a központ és a Félegyházi út között 
5.560.700,- Ft összeggel. A 25 %-os önerőt és a 2,5 %-os pályázati díjat összesen 1.500.000,- 
Ft-ot biztosítja, melynek fedezete a céltartalékon tervezett felhalmozási és felújítási alap. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. június 1. 
 
/Mózer Gyula képviselő visszajött, jelen van 15 fő./ 
 

g) CÉDE pályázat benyújtásának megtárgyalása 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – az 
alábbi határozatot hozta. 
 
152/2009. sz. határozat 
CÉDE pályázat benyújtásáról 
 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 
DARFT/CÉDE/2009. keretein belül az intézmények riasztórendszereinek kibővítésére 
3.296.660,- Ft összeggel. A 25 %-os önerőt és a 2,5 %-os pályázati díjat összesen 900.000,- 
Ft-ot biztosítja, melynek fedezete a céltartalékon tervezett felhalmozási és felújítási alap. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. június 1. 
 
/Dr. Kiss Tibor képviselő megérkezett, Fogl András képviselő kiment, jelen van 15 fő./ 
 
5./ N a p i r e n d 

Önkormányzati és Szervezési Osztály előterjesztései 
Előadó: dr. Égető Annamária bizottsági referens 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
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a) A Városi Könyvtár igazgatói pályázatának elbírálásában közreműködő szakmai 
bizottság összeállítása 

 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, észrevétel nincs, Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja az előterjesztést. 
 
A képviselő-testület 13 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodás mellett- az 
alábbi határozatot hozta. 
 
153/2009. sz. határozat 
A Városi Könyvtár igazgatói pályázatának elbírálásában  
közreműködő szakmai bizottság összeállítása 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 150/1992. (XI.20.) Korm. 
rendelet 6-7. §-ai alapján a Városi Könyvtár igazgatói pályázatának elbírálásában 
közreműködő szakmai bizottság tagjául Kállainé Vereb Mária igazgatót felkéri. 
Megkeresi a Magyar Könytárosok Egyesületét, hogy tagjai közül Ramháb Mária 
szakértőasszonyt bízza meg a szakértői feladatok ellátásával. 
 
Felelős: dr. Égető Annamária referens a kiértesítésért 
Határid ő: azonnal 
 

b) Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde prémiumévek programmal 
kapcsolatos kérelme 

 
dr. Égető Annamária bizottsági referens 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság is elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Kérdés, észrevétel nincs, Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot.  
 
A képviselő-testület 15 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
 
154/2009. sz. határozat 
Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és  
Bölcsőde prémiumévek programmal kapcsolatos  
kérelme 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy az Arany 
János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde esetében 1 fő prémiumévek program kertében 
foglalkoztatott dolgozó engedélyezett álláshelyének megszüntetése az alábbiak szerint 
módosuljon: 
Prémiumévek kezdő időpontja: 2007. június 30., program vége 2009. szeptember 18. helyett 
2010. szeptember 17., mely változást a 2009. évi költségvetési rendeleten át kell vezetni. 
Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető a rendeleten történő átvezetésre 
Határid ő: azonnal 
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c) Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde Intézményi 
Min őségirányítási Programja módosításának jóváhagyása 

 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület 15 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
 
155/2009. sz. határozat 
Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és  
Bölcsőde Intézményi Minőségirányítási Programja  
módosításának jóváhagyása 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Arany János Általános Iskola, 
Óvoda és Bölcsőde Intézményi Minőségirányítási Programja módosítását jóváhagyja. 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester, dr. Égető Annamária referens 
Határid ő: azonnal 
 
6./ N a p i r e n d 

A Művelődési Központ többletbevétel felhasználási kérelme 
Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 

Gulyás Jánosné osztályvezető 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Kérdés, észrevétel nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 

A képviselő-testület 15 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
 
156/2009. sz. határozat 
A Művelődési Központ többletbevétel felhasználási  
kérelme 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete engedélyezi a Művelődési 
Központ részére az FM 4 Rádió Kft. által fizetett frekvenciabérleti díj 1.000.000.- Ft-os 
többletbevételének felhasználását intézményi marketing tevékenységre a 2009-es 
költségvetési évben. A 230.000.-Ft-os ÁFA bevétel befizetési kötelezettségként is megjelenik. 
Ezen változtatásokat a költségvetési rendeleten át kell vezetni. 
 
Felelős: Tóth Viktor igazgató a cél szerinti felhasználásért,  

Gulyás Jánosné osztályvezető  a költségvetési rendeleten történő átvezetésért 
Határid ő: folyamatos, azonnal 



 17 

 
7./ N a p i r e n d 

Kiskunmajsa Város Polgármesterének előterjesztései 
Előadó: Terbe Zoltán polgármester 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 
a) Közfeladat módjának felülvizsgálata és intézmények alapító okiratának 

módosítása 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
dr. Égető Annamária bizottsági referens 
Közfeladat ellátás módjának felülvizsgálat, valamint az önkormányzati intézmények alapító 
okiratának módosítása. A Polgármester úr előterjesztésében szerepel ez az anyag, tekintettel 
arra, hogy valamennyi önkormányzati intézmény működésének felülvizsgálatára tesz 
javaslatot. Ennek eredményeként javasoljuk a képviselő-testületnek a I. határozati-javaslat 
szerint változatlan formában a közfeladat ellátását. Ebből a határozati javaslatból folyna az 
alapító okiratok módosítása II-től – VIII-ig terjedő határozati javaslatok esetében. Az Oktatási 
és Művelődési Bizottság megtárgyalta a hatáskörébe tartozó intézmények tekintetében és 
együttesen elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek.  
 
A határidőkön annyit kívánok módosítani, hogy az 1-es és 3-as pontokra a határidő 2009. 
augusztus 31., a 2-es pont esetében 2010. február 1. 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Kérem a képviselőket, aki egyetért az I. határozati javaslattal, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 15 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta.  
 
157/2009. sz. határozat 
Közfeladat módjának felülvizsgálata  
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a költségvetési szervek 
jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 44. § (4) bekezdése alapján 
felülvizsgálta a közfeladat ellátásának módját szervezeti szempontból az irányítása alá tartozó 
költségvetési szerveknél, illetve az általa alapított gazdálkodó szervezetnél.  
A felülvizsgálatnál megállapítja, hogy valamennyi közfeladat ellátása hatékony és gazdaságos 
a jelenlegi szerkezetben, így átalakítás jelenleg nem indokolt. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
/Fogl András képviselő visszajött, jelen van 16 fő./ 
 
Polgármester kéri a képviselőket, aki egyetért a II. határozati javaslattal,  kézfeltartással 
jelezze. 
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A képviselő-testület 15 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – az 
alábbi határozatot hozta.  
 
158/2009. sz. határozat 
Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde 
alapító okiratának módosítása 
 

H a t á r o z a t 
 

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2009. július 1-jei hatállyal az 
Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde alapító okiratát jelen határozat 1. sz. 
melléklete szerint módosítja, és jóváhagyja jelen határozat 2. sz. mellékletét képező, egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratát és ezzel egyidejűleg hatályon kívül helyezi a 310/2008. sz. 
határozattal jóváhagyott alapító okiratát. 
 
2. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2010. január 1-jei hatállyal az 
Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde alapító okiratát jelen határozat 3. sz. 
melléklete szerint módosítja, és jóváhagyja jelen határozat 4. sz. mellékletét képező, egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratát és ezzel hatályon kívül helyezi jelen határozat 1. pontjában 
jóváhagyott alapító okiratát. 
 
3. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az intézmény vezetőjét, 
hogy gondoskodjon az alapító okiratnak az alapdokumentumokon történő átvezetéséről. 
Felelős: az intézmény vezetője, dr. Égető Annamária referens 
Határid ő: 2009. augusztus 31. az 1.,3-as pontra, 

2010. február 1. a 2-es pontra,  
 
Polgármester kéri a képviselőket, aki egyetért a III. határozati javaslattal,  kézfeltartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület 16 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta.  
 
159/2009. sz. határozat 
A Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola 
és Kollégium alapító okiratának módosítása 

H a t á r o z a t 
 

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2009. július 1-jei hatállyal a 
Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium alapító okiratát jelen határozat 
1. sz. melléklete szerint módosítja, és jóváhagyja jelen határozat 2. sz. mellékletét képező, 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát és ezzel egyidejűleg hatályon kívül helyezi a 
310/2008. sz. határozattal jóváhagyott alapító okiratát. 
 
2. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2010. január 1-jei hatállyal a 
Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium alapító okiratát jelen határozat 
3. sz. melléklete szerint módosítja, és jóváhagyja jelen határozat 4. sz. mellékletét képező, 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát és ezzel hatályon kívül helyezi jelen határozat 1. 
pontjában jóváhagyott alapító okiratát. 
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3. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az intézmény vezetőjét, 
hogy gondoskodjon az alapító okiratnak az alapdokumentumokon történő átvezetéséről. 
Felelős: az intézmény vezetője, dr. Égető Annamária referens 
Határid ő: 2009. augusztus 31. az 1. és 3-as pontra, 

2010. február 1. a 2-es pontra, 
 
Polgármester kéri a képviselőket, aki egyetért a IV. határozati javaslattal, kézfeltartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület 16 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta.  

 
160/2009. sz. határozat 
Az Egressy Béni Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
alapító okiratának módosítása 

H a t á r o z a t 
1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2009. július 1-jei hatállyal az 
Egressy Béni Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító okiratát jelen határozat 1. sz. 
melléklete szerint módosítja, és jóváhagyja jelen határozat 2. sz. mellékletét képező, egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratát és ezzel egyidejűleg hatályon kívül helyezi a 148/2008. sz. 
határozattal jóváhagyott alapító okiratát. 
 
2. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2010. január 1-jei hatállyal az 
Egressy Béni Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító okiratát jelen határozat 3. sz. 
melléklete szerint módosítja, és jóváhagyja jelen határozat 4. sz. mellékletét képező, egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratát és ezzel hatályon kívül helyezi jelen határozat 1. pontjában 
jóváhagyott alapító okiratát. 
3. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az intézmény vezetőjét, 
hogy gondoskodjon az alapító okiratnak az alapdokumentumokon történő átvezetéséről. 
Felelős: az intézmény vezetője, dr. Égető Annamária referens 
Határid ő: 2009. augusztus 31. a 1-3-as pontra, 

2010. február 1. a 2-es pontra, 
 
Polgármester kéri a képviselőket, aki egyetért a V. határozati javaslattal, kézfeltartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület 16 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta.  

 
161/2009. sz. határozat 
A Művelődési Központ alapító okiratának 
módosítása 

H a t á r o z a t 
 

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2009. július 1-jei hatállyal a 
Művelődési Központ alapító okiratát jelen határozat 1. sz. melléklete szerint módosítja, és 
jóváhagyja jelen határozat 2. sz. mellékletét képező, egységes szerkezetbe foglalt alapító 
okiratát és ezzel egyidejűleg hatályon kívül helyezi a 217/2008. sz. határozattal jóváhagyott 
alapító okiratát. 
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2. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2010. január 1-jei hatállyal a 
Művelődési Központ alapító okiratát jelen határozat 3. sz. melléklete szerint módosítja, és 
jóváhagyja jelen határozat 4. sz. mellékletét képező, egységes szerkezetbe foglalt alapító 
okiratát és ezzel hatályon kívül helyezi jelen határozat 1. pontjában jóváhagyott alapító 
okiratát. 
3. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az intézmény vezetőjét, 
hogy gondoskodjon az alapító okiratnak az alapdokumentumokon történő átvezetéséről. 
Felelős: az intézmény vezetője, dr. Égető Annamária referens 
Határid ő: 2009. augusztus 31. az 1-3-as pontra, 

2010. február 1. a 2-es pontra, 
 
 

Polgármester kéri a képviselőket, aki egyetért a VI. határozati javaslattal, kézfeltartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület 16 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta.  
 
 
162/2009. sz. határozat 
Városi Könyvtár alapító okiratának  
módosítása 

H a t á r o z a t 
 

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2009. július 1-jei hatállyal a 
Városi Könyvtár  alapító okiratát jelen határozat 1. sz. melléklete szerint módosítja, és 
jóváhagyja jelen határozat 2. sz. mellékletét képező, egységes szerkezetbe foglalt alapító 
okiratát és ezzel egyidejűleg hatályon kívül helyezi a 7/2008. sz. határozattal jóváhagyott 
alapító okiratát. 
 
2. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2010. január 1-jei hatállyal a 
Városi Könyvtár  alapító okiratát jelen határozat 3. sz. melléklete szerint módosítja, és 
jóváhagyja jelen határozat 4. sz. mellékletét képező, egységes szerkezetbe foglalt alapító 
okiratát és ezzel hatályon kívül helyezi jelen határozat 1. pontjában jóváhagyott alapító 
okiratát. 
 
3. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az intézmény vezetőjét, 
hogy gondoskodjon az alapító okiratnak az alapdokumentumokon történő átvezetéséről. 
Felelős: az intézmény vezetője, dr. Égető Annamária referens 
Határid ő: 2009. augusztus 31. az 1-3-as pontra, 

2010. február 1. a 2-es pontra, 
 
 

Polgármester kéri a képviselőket, aki egyetért a VII. határozati javaslattal,  kézfeltartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület 16 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta.  
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163/2009. sz. határozat 
Városi Polgármesteri Hivatal 
alapító okiratának módosítása 
 

H a t á r o z a t 
 

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2009. július 1-jei hatállyal a 
Polgármesteri Hivatal alapító okiratát jelen határozat 1. sz. melléklete szerint módosítja, és 
jóváhagyja jelen határozat 2. sz. mellékletét képező, egységes szerkezetbe foglalt alapító 
okiratát és ezzel egyidejűleg hatályon kívül helyezi a 7/2008. sz. határozattal jóváhagyott 
alapító okiratát. 
2. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2010. január 1-jei hatállyal a 
Polgármesteri Hivatal alapító okiratát jelen határozat 3. sz. melléklete szerint módosítja, és 
jóváhagyja jelen határozat 4. sz. mellékletét képező, egységes szerkezetbe foglalt alapító 
okiratát és ezzel hatályon kívül helyezi jelen határozat 1. pontjában jóváhagyott alapító 
okiratát. 
 
3. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az intézmény vezetőjét, 
hogy gondoskodjon az alapító okiratnak az alapdokumentumokon történő átvezetéséről. 
Felelős: az intézmény vezetője 
Határid ő: 2009. augusztus 31. az 1-3-as pontra, 

2010. február 1. a 2-es pontra,  
 
Polgármester kéri a képviselőket, aki egyetért a VIII. határozati javaslattal,  kézfeltartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület 16 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta.  
 
164/2009. sz. határozat 
Városgazdálkodási Intézmény alapító  
okiratának módosítása 

H a t á r o z a t 
 

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2009. július 1-jei hatállyal a 
Városgazdálkodási Intézmény alapító okiratát jelen határozat 1. sz. melléklete szerint 
módosítja, és jóváhagyja jelen határozat 2. sz. mellékletét képező, egységes szerkezetbe 
foglalt alapító okiratát és ezzel egyidejűleg hatályon kívül helyezi a 7/2008. sz. határozattal 
jóváhagyott alapító okiratát. 
2. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2010. január 1-jei hatállyal a 
Városgazdálkodási Intézmény alapító okiratát jelen határozat 3. sz. melléklete szerint 
módosítja, és jóváhagyja jelen határozat 4. sz. mellékletét képező, egységes szerkezetbe 
foglalt alapító okiratát és ezzel hatályon kívül helyezi jelen határozat 1. pontjában jóváhagyott 
alapító okiratát. 
3. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az intézmény vezetőjét, 
hogy gondoskodjon az alapító okiratnak az alapdokumentumokon történő átvezetéséről. 
Felelős: az intézmény vezetője 
Határid ő: 2009. augusztus 31. az 1-3-as pontra, 

2010. február 1. a 2-es pontra, 
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b) Az Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2008. évi 

ellátásáról 
 

Terbe Zoltán polgármester 
Az előterjesztés kiküldésre került, a képviselők által feltett kérdésekre Hegedüsné Vadkerti-
Tóth Beatrix gyámügyi ügyintéző adja meg a választ. 
 
Nagy Imréné képviselő 
Köszönöm azok munkáját, akik ezt a nagy terjedelmű előterjesztést készítették. 
Megdöbbentő, hogy Kiskunmajsán ennyi hátrányos helyzetű gyermek van. Az 
elszegényedésnek mi a legfőbb oka a családoknál, a munkahely hiánya mellett? 
 
Hegedüsné Vadkerti-Tóth Beatrix gyámügyi ügyintéző 
Fontosnak tartjuk a Gyermekjóléti Szolgálattal való együttműködést. Az intézményektől 
érkező összes jelzést megvizsgáljuk, környezettanulmányt végzünk, de nagyon nehéz az 
érintettekkel együttműködni.  
 
Nagy Imréné képviselő 
Kérdezem, hol vannak a nagyobb problémák a cigány vagy pedig a magyar családoknál? 
 
Hegedüsné Vadkerti-Tóth Beatrix gyámügyi ügyintéző 
Külön nyilvántartás erről nem készül, az összes halmozottan hátrányos gyermekről 
rendelkezünk nyilvántartással. 
 
Nagy Imréné képviselő 
A Cigány Kisebbségi Önkormányzat nyújt-e segítséget a gondok megoldásában? 
 
Hegedüsné Vadkerti-Tóth Beatrix gyámügyi ügyintéző 
Munkánk során számíthatunk a segítségnyújtásukra.  
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester 
Tartalmas és kimerítő anyagot kaptunk a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2008. 
évi ellátásáról. Mindenképpen felhívja arra a figyelmet, hogy Kiskunmajsán egyre nagyobb 
probléma a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok városi szinten való ellátása. Egyre 
több az a család, gyermek, aki erre az ellátásra szorul. A városban egy nagyon jól felkészült 
szolgáltató rendszerünk működik, bár kapacitásban nem fogják győzni ezt a munkát. Nem 
csak a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatokra utal az anyag, hanem a Gyámhivatal 
szakember hálózatára is, ahol olyan szinten létszámhiánnyal küszködnek, hogy a Vezető 
Asszony távollétét nem tudják nélkülözni. Ezeket a problémákat mindenképpen napirenden 
kell tartani és sokkal aktívabban kell ezzel a kérdéssel foglalkozni.  
Az oktatási intézményeinkben különösen súlyosak ezek a problémák, napi szinten 
jelentkeznek konfliktus helyzetek, amikkel a szülők, gyermekek szembesülnek. Tudom, az 
iskolákban és az óvodákban is vannak gyermekvédelemi feladatokkal foglalkozó 
szakemberek, aktívabb munkára és városi szintű összefogásra van szükség.  
Mindenképpen kérem, hogy a beszámolót a képviselő-testület fogadja el, de ezzel 
kapcsolatosan egy hosszú távú tervet, vagy hathatósabb megoldást kell keresni a problémák 
kezelésére.  
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Csóti Péter képviselő 
Elfogadom a beszámolót, ami aktuális adatokat tartalmaz. Egyetértek az Alpolgármester 
Asszony által elmondottakkal, itt a helyzet napról – napra nehezebb. Komolyan együtt kell 
működnünk és stratégiai lépéseket ki kell alakítania a városnak.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Magam is megköszönöm, hogy ezt a munkát ilyen színvonalon végzik a munkatársak. Kérem 
a képviselőket, aki egyetért a beszámoló elfogadásával, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület 16 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta.  
 
165/2009. sz. határozat 
Az Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi  
feladatainak 2008. évi ellátásáról 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatok 2008. évi ellátásáról szóló beszámolót elfogadja. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester  
Határid ő: azonnal  
 
 

c) A TIOP-2.1.2-07/1-1008-0007 számú ,,Kistérségi járóbeteg-szakellátó központ 
kialakítása a kiskunmajsai kistérségben” című pályázat lebonyolításához 
szükséges keretösszeg elkülönítéséről 

 
Terbe Zoltán polgármester 
A járóbeteg szakrendelő építése hamarosan elérkezik, az irányító hatóság tájékoztatása szerint 
a nonprofit kft. projektmenedzsment finanszírozását úgy tudjuk megoldani, hogy 
előfinanszírozást kell eszközölnünk. A kft. működése abban az esetben biztosítható, ha ezt az 
összeget Kiskunmajsa Város Önkormányzata biztosítja.  
A 19.036.000,- Ft azaz összeg, amit a projekt előkészítéséhez felhasználásra került és 
leigényelhető az irányító hatóságtól, nem fogja terhelni a város költségvetését.  
 
Serbán György a Kiskunmajsai Kistérségi Közszolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Egy kiegészítést kívánok tenni, hogy mindenki számára világos legyen, miért kérjük ezt az 
összeget. Az önkormányzat a pályázat finanszírozásához a közvetlen szállítói kifizetést 
választotta. Közvetlen szállítói kifizetés esetében azokat a számlákat lehet leigényelni ilyen 
formában, amelyek elérik vagy meghaladják a bruttó 5 millió forintot.  Azon kifizetések, 
amelyek nem érik el ezen összeget, előfinanszírozása szükséges. Minden utófinanszírozott 
számla esetében a teljesítés illetve a kifizetés közötti határidő 60 nap, közvetlen szállítói 
kifizetés esetében 30 nap. Mi a biztonság kedvéért – mivel előfordulhatnak hiánypótlások – 
90 napot céloztuk meg előfinanszírozásban. Ezzel biztonsággal tartható, hogy az összes 
utófinanszírozott számla teljesíthető legyen.  
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Kérem a képviselő-testületet, hogy a fent említett összeget keretjelleggel biztosítsa a nonprofit 
kft. részére, hogy ezek a kifizetések rendben és a célnak megfelelően biztosítsák a projekt 
előrehaladását.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Kérem a képviselőket, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfeltartással szavazzon. 
 
 
A képviselő-testület 16 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta.  
 
 
166/2009. sz. határozat 
A TIOP-2.1.2-07/1-1008-0007 azonosító számú ,,Kistérségi  
járóbeteg-szakellátó központ kialakítása a kiskunmajsai  
kistérségben” című pályázat lebonyolításához szükséges  
keretösszeg elkülönítéséről 

H a t á r o z a t 
 
A Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a  TIOP-2.1.2-07/1-2008-0007 
azonosító számú „Kistérségi járóbeteg-szakellátó központok kialakítása és fejlesztése” című 
pályázat megvalósítása során felmerülő utófinanszírozott számlák kiegyenlítésére 
19 036 000,- forintot biztosít költségvetésében a Kiskunmajsai Kistérségi Közszolgáltató 
Nonprofit Kft. részére. 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
 

d) Előterjesztés 2009. évi közbeszerzési terv módosításáról 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 

dr. Tóth Mária jegyző 
Kiegészítésem a következő, az előterjesztés tartalmazza, hogy melyek azok az új 
közbeszerzési eljárások, amelyek indokolttá válnak hamarosan. A TÁMOP pályázat 
nyertessége okán két közbeszerzési eljárás illetve az Ipari park a közösségi közlekedés 
közbeszerzési eljárásoknál két eljárás újból történő kiírása, illetve egy 5. elem az iskolabusz 
beszerzése, amely közbeszerzési eljárás köteles lesz a becsült érték nagysága alapján.  
A határozat-tervezet tartalmazza egyrészt a Közbeszerzési Terv módosítására tett javaslatot, 
másrészt kiegészítem azzal, hogy javaslatot tettünk a Pénzügyi és Költségvetési bizottsági 
ülésen arra, hogy a fogytán lévő közbeszerzési eljárások lebonyolítására szolgáló 
keretösszeget 3 millió forinttal emelje meg a pályázatok előfinanszírozására elkülönített 
keretösszeg terhére a képviselő-testület. A költségvetési rendeletünk alapján ezen keretösszeg 
felett a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság rendelkezik. Amiről érintőlegesen felhoztam, 
azaz iskolabusz beszerzése, melyről előterjesztés a június 3-i testületi ülésre fog készülni, de a 
tervet javasolom ezzel kiegészíteni.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Kérem a képviselőket, aki egyetért a határozattal, az elhangzott kiegészítéssel együtt, 
kézfeltartással szavazzon. 
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A képviselő-testület 16 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta.  
 
167/2009. sz. határozat 
A 2009. évi közbeszerzési terv módosításáról 

H a t á r o z a t 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2003. 
évi CXXIX. Törvény 6. § (4) bekezdése alapján az Önkormányzat 2009. évi közbeszerzési 
tervét az előterjesztés szerint módosítja, a közbeszerzési eljárások lebonyolítására elkülönített 
keretösszeg terhére. 
Felelős : Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
8./ N a p i r e n d 

Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztései 
Előadó: Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 
a) ,,Kompetencia alapú oktatás, egyenlő hozzáférés –Innovatív intézményekben-„ 

című nyertes pályázat (TÁMOP-3.1.4/08/2) előfinanszírozásának biztosítása 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja. 
 
A képviselő-testület 16 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 

 
168/2009. sz. határozat 
,,Kompetencia alapú oktatás, egyenlő hozzáférés 
 –Innovatív intézményekben-„ című nyertes pályázat  
(TÁMOP-3.1.4/08/2) előfinanszírozásának biztosítása 

 
H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Kompetencia alapú oktatás, 
egyenlő hozzáférés –Innovatív intézményekben-„ című nyertes pályázat (TÁMOP-3.1.4/08/2) 
szaktanácsadói díjának előfinanszírozására bruttó 880.000,- Ft-ot biztosít a céltartalékon 
tervezett pályázatok előfinanszírozása keret terhére.  
 
Felelős: Gulyás Jánosné, dr. Égető Annamária referens  
Határid ő: azonnal 
 

b) Törvényességi-szakmai ellenőrzés elrendelése az önkormányzati nevelési-oktatási 
intézményekben 

 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja az előterjesztést. 
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A képviselő-testület 9 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 7 tartózkodás mellett - a 
minősített többséget igénylő előterjesztést nem fogadta el, majd az alábbi határozatot 
hozta. 
 
169/2009. sz. határozat 
Törvényességi-szakmai ellenőrzés elrendelése az  
önkormányzati nevelési-oktatási intézményekben  
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi 
LXXIX. tv. 107. § és 121. § (1) bekezdésének 5. pontja alapján az Arany János Általános 
Iskola, Óvoda és Bölcsőde valamint a Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és 
Kollégium törvényességi-szakmai ellenőrzését nem rendeli el. 
Felelős: dr. Égető Annamária referens  
Határid ő: azonnal 
 
 

c) Intézményi szakmai napok támogatása 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja. 
 
A képviselő-testület 16 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 

 
170/2009. sz. határozat 
Intézményi szakmai napok támogatása 

 
H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ágazati ünnepnapok 
megszervezésére 391,65 fő részére az alábbiak szerinti bontásban fejenként 1.000.- Ft, azaz 
összesen 391 650.- Ft (391.700.-) anyagi támogatást biztosít: 

 
Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde 130 500.- 
Dózsa György Gimnázium 54.000.- 
Egressy Béni Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 11.200.- 
Művelődési Központ 11.000.- 
Városi Könyvtár 6.000.- 
Polgármesteri Hivatal 54.500.- 
Városgazdálkodási Intézmény 9.500.- 
Kistérségi Szociális Intézmény 87 000.- 
TKT Munkaszervezete  4.000.- 
Vállalkozó orvosok és asszisztensek 24.000.- 
 
Összesen:  391 700.- 
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Az ágazati napok városi szintű ünnepségének megszervezésére további 130.000.- Ft-ot 
biztosít, mely a Polgármesteri Hivatal, mint szervező részére kerül lebontására. 
A vállalkozó orvosok és asszisztensek előirányzatát a Kistérségi Szociális Intézmény részére 
kell átadni. 
Az intézmények 2010. április 30-ig kötelesek elszámolni a cél szerinti felhasználásról. 
A mindösszesen 521.700.- Ft-os támogatás fedezete a céltartalékon tervezett Normatív állami 
támogatás visszafizetési kötelezettség keretmaradványa. Fenti változtatást a Képviselő-
testületi ülésre előkészített költségvetési rendelet tervezeten át kell vezetni. 
Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető a rendeleten történő átvezetésre, valamennyi 
intézményvezető az elszámolásért 
Határid ő: azonnal, 2010. április 30. 
 
 
 

d) Vakáció Kht. Vakáció Táborozási és Üdülési Nonprofit Korlátolt Felel ősségű 
Társasággá történő átalakítása 

 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja. 
 
A képviselő-testület 16 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 

 
171/2009. sz. határozat 
Vakáció Kht. Vakáció Táborozási és Üdülési Nonprofit  
Korlátolt Felelősségű Társasággá történő átalakítása 

 
H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés mellékletében 
foglalt tartalommal elfogadja a Vakáció Kht. Vakáció Táborozási és Üdülési Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társasággá történő átalakítását és felhatalmazza Terbe Zoltán 
polgármester urat a – dr. Kastyák János ügyvéd által készített - társasági szerződés aláírására. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester  
Határid ő: azonnal 
 
9./ N a p i r e n d 

…./2009. (….) rendelet-tervezet az Önkormányzat 2009. évi költségvetését 
megállapító 3/2009. (II.27.) számú rendelet módosításáról 
Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 

Terbe Zoltán polgármester 
Az előző napirendi pontok alkalmával elfogadott tételek, átvezetésre kerülnek a költségvetési 
rendeleten. 
Kérem a képviselőket, aki egyetért a rendelet-tervezettel, kézfeltartással szavazzon. 
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A képviselő-testület 15 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett –az 
alábbi rendeletét megalkotja. 
 
 
 

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

19/2009.(V.26.) rendelete 
 

az Önkormányzat 2009. évi költségvetését megállapító 
3/2009. ( II. 27. ) számú módosításáról 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. tv. 16. §-a valamint az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 
74. § (1) bekezdése, valamint a 217/1998.(XII. 30.) Korm. számú rendelet 53. §. (1) 
bekezdése alapján - a 3/2009. (II. 27.) Ktr. (továbbiakban: R) módosítására az alábbi 
rendeletet alkotja. 
 

1. §.  
 
A R. 2. §. (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
(2) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal, az Intézmények és a Kisebbségi 
Önkormányzat együttes 2009. évi költségvetésének 
 
bevételi és kiadási 
fő összegét 2.497.330,1 ezer Ft-ban 
  
ezen belül: 
 
Működési célú kiadások 1.882.434,5 ezer Ft-ban, 
- a személyi jellegű kiadást                678.374,1 ezer Ft-ban, 
- a munkáltatót terhelő járulékot                                                           221.342,1 ezer Ft-ban, 
- a dologi jellegű kiadásokat 436.469,0 ezer Ft-ban, 
- az ellátottak pénzbeli juttatását 1.681,0 ezer Ft-ban, 
- a speciális célú támogatást 408.679,3 ezer Ft-ban, 
- finanszírozási célú kiadást 135.889,0 ezer Ft-ban, 
 
Felhalmozási célú kiadások 385.382,0 ezer Ft-ban, 
- felhalmozási kiadások 238.050,0 ezer Ft-ban, 
- felújítási kiadások                                                                    30.992,0 ezer Ft-ban, 
- egyéb felhalmozási kiadások 116.340,0 ezer Ft-ban, 
  = ebből felhalmozásra átadások        102.465,0 ezer Ft-ban, 
  = ebből finanszírozási kiadások 13.875,0 ezer Ft-ban, 
 
A tartalékot 229.513,6 ezer Ft-ban, 
  = ebből általános tartalék                                                                            73,6 ezer Ft-ban, 
  = ebből céltartalék 229.440,0 ezer Ft-ban, 
 
állapítja meg. 
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Az Önkormányzat eredeti éves engedélyezett létszámkerete 277,65 fő, a 2009.XII.31-i 
tervezett 276,65 fő,  2010.XII.31-i várható 274,65 fő.    
 

2.§. 
A R.1.számú melléklete helyébe e rendelet 1.számú melléklete lép. 

3.§. 
A R.2.számú melléklete helyébe e rendelet 2.számú melléklete lép. 

4.§. 
A R.2/a.számú melléklete helyébe e rendelet 2/a.számú melléklete lép. 

5.§. 
A R.2/b.számú melléklete helyébe e rendelet 2/b.számú melléklete lép. 

6.§. 
A R.3.számú melléklete helyébe e rendelet 3.számú melléklete lép. 

7.§. 
A R.3/a.számú melléklete helyébe e rendelet 3/a.számú melléklete lép. 

8.§. 
A R. 4. számú melléklete helyébe e rendelet 4. számú melléklete lép. 

9.§. 
A R. 4/a. számú melléklete helyébe e rendelet 4/a. számú melléklete lép.  

10.§. 
A R. 4/b. számú melléklete helyébe e rendelet 4/b. számú melléklete lép. 

11.§. 
A R. 5. számú melléklete helyébe e rendelet 5. számú melléklete lép. 

12.§. 
A R. 7. számú melléklete helyébe e rendelet 7. számú melléklete lép.  

13.§. 
A R. 7/a. számú melléklete helyébe e rendelet 7/a. számú melléklete lép.  

14.§. 
A R.8. számú melléklete helyébe e rendelet 8.számú melléklete lép. 

15.§. 
 

A R. 4. §. (8) bekezdése az alábbiakkal egészül ki:  
 
Az Áht. 73. § (3) bekezdése alapján a Képviselő-testület a céltartalékon tervezett Pályázatok 
előfinanszírozása keret felosztásának jogát az alábbiakban határozza meg: 
~ A Képviselő-testület által elfogadott pályázatok esetében – aláírt támogatási szerződés 
szerint - az előfinanszírozás célját szolgáló kiadásokra a polgármesterre ruházza át a 
rendelkezési jogot. Az utófinanszírozás keretében megtérülő összegeket a megérkezést 
követően a céltartalékon tervezett Pályázatok előfinanszírozása keretbe vissza kell helyezni. 
~ A Képviselő-testület által elfogadott pályázatok esetében felmerülő, pályázati forrásból 
várhatóan meg nem térülő többletkiadások tekintetében a Pénzügyi- és Költségvetési 
Bizottságra ruházza át a rendelkezési jogot. 
Minden más egyéb esetben fenti keret felett a Képviselő-testület rendelkezik. 
 
Ezen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
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1.sz.melléklet 

          

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
2009. ÉVI 

BEVÉTELI  ÉS  KIADÁSI MÉRLEGE 
          

1.000 Ft-ban 

BEVÉTELEK Eredeti El őző mód.  Változás Módosított KIADÁSOK Eredeti  El őző mód.  Változás Módosított 

Saját bevételek 530 007,0 530 007,0 1 230,0 531 237,0 Működési kiadás 1 657 572,0 1 752 658,8 -6 113,3 1 746 545,5 

  ebből: önkormányzat 454 117,0 454 117,0   454 117,0   ebből : önkormányzat 837 166,0 886 452,3 -7 856,0 878 596,3 

              intézmény 75 890,0 75 890,0 1 230,0 77 120,0                intézmény 820 406,0 866 206,5 1 742,7 867 949,2 

Átengedett központi adók 398 302,0 398 302,0   398 302,0 Rövid lejáratú hitel visszafiz. 135 889,0 135 889,0   135 889,0 

Támogatásértékű bevétel 12 389,0 39 362,7 0,0 39 362,7 Hosszú lejár.hitel visszafiz. 13 875,0 13 875,0   13 875,0 

  ebből: önkormányzat 12 389,0 39 362,7   39 362,7 Felújítási kiadás 30 992,0 30 992,0   30 992,0 

              intézmény   0,0   0,0   ebből : intézmény   0,0   0,0 

Végl.átv.pénzeszk.,kölcsön vtér. 7 922,0 24 615,9 0,0 24 615,9 Felhalmozási kiadás 232 017,0 234 770,0 3 280,0 238 050,0 

 ebből: önkormányzat 4 093,0 20 786,9   20 786,9  ebből: intézmény   0,0   0,0 

             intézmény 3 829,0 3 829,0   3 829,0 Felhalmozásra átadás,kölcsön 71 818,0 83 429,0 19 036,0 102 465,0 

Önkormányzat normatív tám. 550 539,0 550 539,0   550 539,0 Tartalék 223 792,0 211 118,3 18 395,3 229 513,6 

Normatív,kötött felhaszn.támog. 257 046,0 244 868,0   244 868,0 Céltartalék 212 792,0 210 994,7 18 445,3 229 440,0 

Közp.támog.egyéb közp.TEKI, CÉDE 9 804,0 33 899,5   33 899,5 Általános tartalék 11 000,0 123,6 -50,0 73,6 

Hitel működési 271 028,0 300 000,0   300 000,0           

Hosszú lejár.fejlesztési célú hitel     300 000,0 300 000,0           

Hosszú lejáratú kötvénykibocsátás 300 000,0 266 632,0 -266 632,0 0,0           

Pénzmaradvány 28 918,0 74 506,0   74 506,0           

MINDÖSSZESEN: 2 365 955,0 2 462 732,1 34 598,0 2 497 330,1 MINDÖSSZESEN: 2 365 955,0 2 462 732,1 34 598,0 2 497 330,1 
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   2.sz. melléklet 

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK  

2009. ÉVI 

B E V É T E L E I 

   1.000 Ft-ban 

B E V É T E L E K Eredeti El őző mód.  Változás Módosított  

 I. Működési bevételek 895 374,0  895 374,0 1 230,0 896 604,0 

 1.Intézményi működési bevételek 117 457,0 117 457,0 1 230,0 118 687,0 

 ~Hatósági jogkörhöz köthető működési bevétel 6 751,0 6 751,0   6 751,0 

 ~Egyéb saját bevétel 72 935,0 72 935,0 1 000,0 73 935,0 

      -Int.működéssel kapcsolatos egyéb bevétel 16 716,0 16 716,0   16 716,0 

      -Intézmények egyéb sajátos  bevétel 52 738,0 52 738,0 1 000,0 53 738,0 

      -Továbbszámlázott szolgáltatások értéke 3 481,0 3 481,0   3 481,0 

 ~ÁFA bevételek, visszatérülések 37 114,0 37 114,0 230,0 37 344,0 

 ~Hozam és kamatbevétel 657,0 657,0   657,0 

 2.Önkormányzatok sajátos működési bevételei 777 917,0 777 917,0 0,0 777 917,0 

 ~Helyi adók 376 700,0 376 700,0   376 700,0 

 ~Átengedett központi adók 398 302,0 398 302,0   398 302,0 

 ~Bírság, pótlék és egyéb sajátos bevétel 2 915,0 2 915,0   2 915,0 

 II.Támogatások 817 389,0 829 306,5 0,0 829 306,5 

 1.Önkormányzatok költségvetési támogatása  817 389,0 829 306,5 0,0 829 306,5 

 ~Normatív állami hozzájárulások 550 539,0 550 539,0   550 539,0 

 ~Központosított előirányzatok 571,0 24 666,5   24 666,5 

 ~Normatív kötött felhasználású támogatások 257 046,0 244 868,0   244 868,0 

 ~Területi kiegyenlítő támogatás,CÉDE 9 233,0 9 233,0   9 233,0 

III.Felhalmozási és t őkejelleg ű bevételek 32 935,0  32 935,0 0,0 32 935,0 

 1.Tárgyi eszközök, immat.javak értékesítése 254,0 254,0   254,0 

 2.Önkormányzatok sajátos felhalm.és tőkejell.bevételei 32 681,0 32 681,0   32 681,0 

IV.Támogatásérték ű bevétel 12 389,0  39 362,7 0,0 39 362,7 

  1.Támogatásértékű működési bevétel 12 389,0 39 362,7   39 362,7 

V. Véglegesen átvett pénzeszköz 6 262,0  22 955,9 0,0 22 955,9 

 1. Működési célú pénzeszközátvétel EU-tól   15 609,7   15 609,7 

 2. Működési célú pénzeszközátvétel áht-on kívülről 3 829,0 4 133,2   4 133,2 

 3. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel áht-on kívülről 2 433,0 3 213,0   3 213,0 

VI.Támogatási kölcsönök visszatérülése,igénybev. 1 660,0 1 660,0   1 660,0 
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   2.sz. melléklet 

 

VII.Hitelek 271 028,0 300 000,0 300 000,0 600 000,0 

 1.Működési célú hitel felvétele 271 028,0 300 000,0   300 000,0 

 2. Hosszú lejáratú fejlesztési célú hitelfelvétel     300 000,0 300 000,0 

VIII.Hosszú lejáratú kötvénykibocsátás 300 000,0  266 632,0 -266 632,0 0,0 

 2. Fejlesztési célú kötvénykibocsátás 300 000,0 266 632,0 -266 632,0 0,0 

IX.Pénzforgalom nélküli bevételek 28 918,0  74 506,0 0,0 74 506,0 

 1.Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 28 918,0 74 506,0   74 506,0 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 2 365 955,0  2 462 732,1 34 598,0 2 497 330,1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

   2/a sz.melléklet 
     

POLGÁRMESTERI HIVATAL 
2009. ÉVI 

B E V É T E L E I 
    1.000 Ft-ban 

FORRÁS MEGNEVEZÉSE Eredeti  El őző mód.  Változás Módosított  

Intézményi m űködési bevételek: 41 567,0  41 567,0 0,0 41 567,0 
Hatósági jogkörhöz köthető müködési bevétel 6 751,0 6 751,0 0,0 6 751,0 
~Okmányiroda,igazgatás szolg.díja 5 834,0 5 834,0   5 834,0 
~Szabálysértési bírság 917,0 917,0   917,0 

Intézményi működéssel kapcsolatos egyéb bevétel  8 304,0 8 304,0 0,0 8 304,0 
~Városgazdálkodási Intézmény bevétele 7 664,0 7 664,0   7 664,0 

~Közterület használati díj 640,0 640,0   640,0 

Egyéb sajátos bevétel  9 640,0 9 640,0 0,0 9 640,0 
~Városgazdálkodási Intézmény bevétele 9 640,0 9 640,0   9 640,0 

Továbbszámlázott bevétel 779,0 779,0 0,0 779,0 
~Városgazdálkodási Intézmény bevétele 779,0 779,0   779,0 

ÁFA bevételek, visszatérülések 15 475,0 15 475,0 0,0 15 475,0 
~Kiszámlázott ÁFA  4 542,0 4 542,0   4 542,0 

~Városgazdálkodási Intézmény kiszámlázott ÁFA 318,0 318,0   318,0 

~Értékesített tárgyieszköz  ÁFA 2 173,0 2 173,0   2 173,0 
~ÁFA visszaigénylés 8 442,0 8 442,0   8 442,0 

Hozam és kamatbevétel 618,0 618,0 0,0 618,0 
~Kamatbevétel 618,0 618,0   618,0 

Önkormányzatok sajátos m űködési bevétele 777 917,0  777 917,0 0,0 777 917,0 
Helyi adók  376 700,0 376 700,0 0,0 376 700,0 
~Építményadó (vállalkozók) 20 500,0 20 500,0   20 500,0 

~Telekadó 5 000,0 5 000,0   5 000,0 
~Magánszemélyek kommunális adója 600,0 600,0   600,0 

~Idegenforgalmi adó tartózkodás után 5 100,0 5 100,0   5 100,0 
~Idegenforgalmi adó épület után 9 500,0 9 500,0   9 500,0 
~Iparűzési adó állandó jelleggel végzett tev.után 336 000,0 336 000,0   336 000,0 

Átengedett központi adók összesen: 398 302,0 398 302,0 0,0 398 302,0 
~SZJA helyben maradó része ( 8% ) 90 799,0 90 799,0   90 799,0 

~SZJA a települési önk.jövedelem-differenc.mérsékl. 201 503,0 201 503,0   201 503,0 

~Gépjárműadó 106 000,0 106 000,0   106 000,0 

Pótlék, bírság 2 800,0 2 800,0   2 800,0 

Egyéb sajátos bevétel 115,0 115,0 0,0 115,0 
~Talajterhelési díj,helyszíni bírság 115,0 115,0   115,0 

Támogatások 817 389,0 829 306,5 0,0 829 306,5 
Normatív állami hozzájárulás 550 539,0 550 539,0   550 539,0 

Központosított támogatás 571,0 24 666,5 0,0 24 666,5 
~Kisebbség támogatása 571,0 571,0   571,0 

~ Képesség-kibontakoztató és integrációs felkészítés, valamint az 
óvodai fejlesztő prog.szervezésének támogatása 

  2 393,6   2 393,6 
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~ Integrációs rendszerben résztvevő int-ben dolgozó 
pedagógusok anyagi támogatása 

  4 920,0   4 920,0 

~ Keresetkiegészítés    12 375,0   12 375,0 
~ Létszámcsökkentési pályázat   3 539,9   3 539,9 

~ Prémiumévek program   867,0   867,0 

Normatív, kötött felhasználású támogatások 257 046,0 244 868,0 0,0 244 868,0 
~Kiegészítő támogatás egyes közokt.feladat ellátásához 1 826,0 1 826,0   1 826,0 
~Kieg.támogatás egyes szociális feladatokhoz 255 220,0 243 042,0 0,0 243 042,0 
  ~Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 100% 677,0 0,0   0,0 

  ~Egyszeri egyösszegű támogatás 100% 10 901,0 0,0   0,0 
  ~Rendszeres szociális segély 90 % 49 942,0 49 942,0   49 942,0 

  ~Rendszeres szociális segély és rendelkezésre állási támogatás 
80% 

67 488,0 67 488,0   67 488,0 

  ~Időskorúak járadéka 90 % ill 100% 16 114,0 16 114,0   16 114,0 
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                2/b.sz.melléklet 

V Á R O S I  I N T É Z M É N Y E K 
2009. ÉVI 

B E V É T E L E I 

                 
                 
                 

                    1.000 Ft-ban 

B E V É T E L E K B Ő L 

BEVÉTELEK Egyéb saját bevétel 

ÖSSZESEN Int.mük.kapcsolatos             egyéb 
bev. Int.egyéb sajátos bev. Továbbszámlázott          sz olgáltatás 

INTÉZMÉNYEK 

Eredeti El őző mód.  Vált.+, - Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,-  Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. 

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 513 274,0 549 227,9 130,5 549 358,4 1 309,0 1 309,0   1 309,0 24 121,0 24 121,0   24 121,0 634,0 634,0   634,0 

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 205 194,0 221 829,0 54,0 221 883,0 5 038,0 5 038,0   5 038,0 13 403,0 13 403,0   13 403,0 1 331,0 1 331,0   1 331,0 

Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 34 631,0 37 504,6 11,2 37 515,8   0,0   0,0 2 564,0 2 564,0   2 564,0   0,0   0,0 

Művelődési Központ 46 147,0 51 799,0 1 541,0 53 340,0 1 510,0 1 510,0   1 510,0 2 963,0 2 963,0 1 000,0 3 963,0 737,0 737,0   737,0 

Városi Könyvtár 21 160,0 21 947,6 6,0 21 953,6 555,0 555,0   555,0 47,0 47,0   47,0   0,0   0,0 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 820 406,0  882 308,1 1 742,7 884 050,8 8 412,0 8 412,0 0,0 8 412,0 43 098,0 43 098,0 1 000,0 44 098,0 2 702,0 2 702,0 0,0 2 702,0 
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                2/b.sz.melléklet 

V Á R O S I  I N T É Z M É N Y E K 
2009. ÉVI 

B E V É T E L E I 
                 
                1.000 Ft-ban 

B E V É T E L E K B Ő L 

ÁFA bevétel Kamat bevétel M űködési célú pée.átvétel Pénzmaradvány INTÉZMÉNYEK 

Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód. Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. 

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 10 640,0 10 640,0   10 640,0   0,0   0,0   0,0   0,0   13 495,0   13 495,0 

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 7 010,0 7 010,0   7 010,0   0,0   0,0   0,0   0,0   9 760,0   9 760,0 

Egressy Béni Alapf. Műv.Int.   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   1 665,0   1 665,0 

Művelődési Központ 3 989,0 3 989,0 230,0 4 219,0   0,0   0,0 3 829,0 3 829,0   3 829,0       0,0 

Városi Könyvtár   0,0   0,0 39,0 39,0   39,0   0,0   0,0   199,0   199,0 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 21 639,0  21 639,0 230,0 21 869,0 39,0 39,0 0,0 39,0 3 829,0 3 829,0 0,0 3 829,0 0,0 25 119,0 0,0 25 119,0 

                 
                 

B E V É T E L E K B Ő L             

Intézményfinanszírozás 
            

INTÉZMÉNYEK 

Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos.             

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 476 570,0 499 028,9 130,5 499 159,4             

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 178 412,0 185 287,0 54,0 185 341,0             
Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 32 067,0 33 275,6 11,2 33 286,8             
Művelődési Központ 33 119,0 38 771,0 311,0 39 082,0             

Városi Könyvtár 20 519,0 21 107,6 6,0 21 113,6             

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 740 687,0  777 470,1 512,7 777 982,8 
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               3.sz.melléklet 

VÁROSI INTÉZMÉNYEK 
2009.ÉVI 

K I A D Á S A I 
                 
                 
                 

                 

               1.000Ft-ban 

KIADÁSOK K I A D Á S O K B Ó L 

ÖSSZESEN Személyi juttatás Munkaad.terh.jár. Dologi és folyó  kiadás INTÉZMÉNYEK 

Eredeti El őző mód.  Vált.+, - Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. 

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 513 274,0 549 227,9 130,5 549 358,4 293 490,0 307 598,6   307 598,6 93 857,0 97 244,4   97 244,4 125 686,0 128 158,3 130,5 128 288,8 

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 205 194,0 221 829,0 54,0 221 883,0 116 480,0 119 929,8   119 929,8 37 115,0 37 922,1   37 922,1 51 599,0 52 922,1 54,0 52 976,1 

Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 34 631,0 37 504,6 11,2 37 515,8 24 530,0 25 510,6   25 510,6 7 640,0 7 871,0   7 871,0 2 461,0 2 461,0 11,2 2 472,2 

Művelődési Központ 46 147,0 51 799,0 1 541,0 53 340,0 19 152,0 19 994,5   19 994,5 6 023,0 6 292,5   6 292,5 20 972,0 25 182,0 1 541,0 26 723,0 

Városi Könyvtár 21 160,0 21 947,6 6,0 21 953,6 12 944,0 13 453,9   13 453,9 4 080,0 4 222,7   4 222,7 4 136,0 4 136,0 6,0 4 142,0 

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 820 406,0  882 308,1 1 742,7 884 050,8 466 596,0 486 487,4 0,0 486 487,4 148 715,0 153 552,7 0,0 153 552,7 204 854,0 212 859,4 1 742,7 214 602,1 
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               3.sz.melléklet  

VÁROSI INTÉZMÉNYEK  

2009.ÉVI  

K I A D Á S A I  

                  
                  
                  

            1.000 Ft-ban     

K I A D Á S O K B Ó L 

Ellátottak pénzbeli juttatásai Előző évi működési célú 
pénzmaradvány átadás Céltartalék 

Engedélyezett létszám(f ő) 2009.12.31. 

INTÉZMÉNYEK 

Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. Eredeti 
3/2009.(II.27.)Ktr-
ben jóváhagyott 

létszámváltozások  
Előző mód. Vált.+,-  Módos. 

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 241,0 241,0   241,0   2 717,0   2 717,0 0,0 13 268,6   13 268,6 131,50 -2,00 129,50 1,00 130,50 

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 0,0 1 440,0   1 440,0   7 290,0   7 290,0 0,0 2 325,0   2 325,0 54,00   54,00   54,00 

Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 0,0 0,0   0,0   1 504,0   1 504,0 0,0 158,0   158,0 11,20   11,20   11,20 

Művelődési Központ 0,0 0,0   0,0       0,0 0,0 330,0   330,0 11,00   11,00   11,00 

Városi Könyvtár 0,0 0,0   0,0   115,0   115,0 0,0 20,0   20,0 6,00   6,00   6,00 

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 241,0  1 681,0 0,0 1 681,0 0,0 11 626,0 0,0 11 626,0 0,0 16 101,6 0,0 16 101,6 213,70 -2,00 211,70 1,00 212,70 
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              3/a sz.melléklet 

VÁROSI INTÉZMÉNYEK 
2009. és 2010. évi 

Engedélyezett létszámkeret változásának ütemezése 
                

Engedélyezett létszám (f ő) 

Módos. Felmentési idő   Módos. Prémium évek program   19/2009.(V.26.)Ktr. 
rendelet alapján 

Módos. Módos. Prémium évek program 19/2009.(V.26.)Ktr. 
rendelet alapján 

Módos. INTÉZMÉNYEK 

2009.01.01 Kezdete Vége Változás 2009.03.01 Kezdete Vége Változás Változás 2009.09.19 2009.12.31 Kezdete Vége Változás 2010.09.18 

Arany J.Ált.Iskola, Óvoda és B. 131,50 2008.07.01 2009.02.28 -1,00 130,50 2007.06.30 2009.09.18 -1,00 1,00 130,50 130,50 2007.06.30 2010.09.17 -1,00 129,50 

Dózsa György Gimnázium 54,00       54,00         54,00 54,00       54,00 

Egressy Béni Alapf.Műv.okt.Int. 11,20       11,20         11,20 11,20       11,20 

Művelődési Központ 11,00       11,00         11,00 11,00       11,00 

Városi Könyvtár 6,00       6,00         6,00 6,00       6,00 

Összesen 213,70     -1,00 212,70     -1,00 1,00 212,70 212,70     -1,00 211,70 

                
                

Engedélyezett létszám (f ő)           

Prémium évek program   Módos. Módos. 
          

INTÉZMÉNYEK 

Kezdete Vége Változás 2010.09.26 2010.12.31           

Arany J.Ált.Iskola, Óvoda és B. 2008.01.01 2010.09.25 -1,00 128,50 128,50           

Dózsa György Gimnázium       54,00 54,00           

Egressy Béni Alapf.Műv.okt.Int.       
11,20 11,20 

          

Művelődési Központ       11,00 11,00           

Városi Könyvtár       6,00 6,00           

Összesen 
    

-1,00 210,70 210,70 
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4.sz.melléklet 

POLGÁRMESTERI HIVATAL 
2009.ÉVI 

MŰKÖDÉSI JELLEG Ű KIADÁSAI 
                 

                1.000Ft-ban 

K I A D Á S O K B Ó L 
KIADÁSOK   ÖSSZESEN 

Személyi juttatás Munkaad.terh.jár. Dologi és egy.f olyó kiadás 
FELADAT MEGNEVEZÉSE 

Eredeti  
Előző 
mód. 

Változás Mód. Eredeti  
Előző 
mód. 

Változás Mód. Eredeti  
Előző 
mód. 

Változás Mód. Eredeti  
Előző 
mód. 

Változás Mód. 

Erdő művelés (014034) 28,0 28,0 0,0 28,0       0,0       0,0 28,0 28,0   28,0 

Helyi utak karbantartása,korsz.(452025) 4 414,0 4 764,0 0,0 4 764,0       0,0       0,0 4 414,0 4 764,0   4 764,0 

Polg.Hivatal működési kiadása (751153) 202 353,0 220 410,5 0,0 220 410,5 130 063,0 132 326,5   132 326,5 39 014,0 39 738,3   39 738,3 33 276,0 48 345,7   48 345,7 

Polg.Hivatal műk.kiad.Mt.szer.fogl. (751153) 10 043,0 10 208,8 0,0 10 208,8 7 725,0 7 850,6   7 850,6 2 318,0 2 358,2   2 358,2       0,0 

Képviselő-testület működése (751153) 42 862,0 42 862,0 0,0 42 862,0 33 038,0 33 038,0   33 038,0 8 542,0 8 542,0   8 542,0 1 282,0 1 282,0   1 282,0 

Polgári védelmi tevékenység (751670) 460,0 490,0 0,0 490,0 106,0 106,0   106,0 12,0 12,0   12,0 342,0 372,0   372,0 

Város és községgazdálkodási tev.(751845) 107 265,0 118 705,2 -8 030,5 110 674,7       0,0       0,0 107 265,0 118 705,2 -8 030,5 110 674,7 

Települési vízellátás (751856) 626,0 626,0 0,0 626,0       0,0       0,0 626,0 626,0   626,0 

Közvilágítási szolgáltatás (751878) 20 292,0 20 292,0 0,0 20 292,0       0,0       0,0 20 292,0 20 292,0   20 292,0 

Foglalkoztatás egészségügyi ellátás (851253) 440,0 440,0 0,0 440,0       0,0       0,0 440,0 440,0   440,0 

Egészségügyi ellátás egyéb fel.(851967) 12 725,0 12 725,0 0,0 12 725,0       0,0 11 237,0 11 237,0   11 237,0 1 488,0 1 488,0   1 488,0 

Települési hulladék kezelés (902113) 8 561,0 8 561,0 0,0 8 561,0       0,0       0,0 8 561,0 8 561,0   8 561,0 

Egyéb sportcélok és feladatok (924047) 200,0 4 940,0 0,0 4 940,0       0,0       0,0 200,0 4 940,0   4 940,0 

SZEMÉLYI JUTTATÁS, 
MUNKAAD.TERH.JÁR, DOLOGI 
KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

410 269,0 445 052,5 -8 030,5 437 022,0 170 932,0 173 321,1 0,0 173 321,1 61 123,0 61 887,5 0,0 61 887,5 178 214,0 209 843,9 -8 030,5 201 813,4 

Működési célú pénzeszk.átadás áht-on kívülre 27 507,0 27 577,0   27 577,0             
Működési célú támogatás értékű kiadás 32 161,0 36 548,6 115,0 36 663,6             
Társadalmi önszerv.támogatása 8 660,0 9 590,0 50,0 9 640,0             
Társadalom-és szoc.politikai juttatás 317 952,0 319 540,7   319 540,7             
MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 796 549,0  838 308,8 -7 865,5 830 443,3             

FINANSZÍROZÁSI KIADÁS 135 889,0  135 889,0 0,0 135 889,0             

  ~működési hitel visszafizetés 135 889,0 135 889,0   135 889,0             
MŰKÖDÉSI JELLEG Ű KIADÁS 932 438,0  974 197,8 -7 865,5 966 332,3             
INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 740 687,0  777 470,1 512,7 777 982,8             
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4.sz.melléklet 

POLGÁRMESTERI HIVATAL 
2009.ÉVI 

MŰKÖDÉSI JELLEG Ű KIADÁSAI 

                 

                 

           Engedélyezett létszám (f ő)                             2009.12.31 
           

FELADAT MEGNEVEZÉSE 

Eredeti  
3/2009.    (II.27.) 

Ktr.vált. 
Előző mód. Változás Mód. 

           
Erdő művelés (014034)                      
Helyi utak karbantartása,korsz.(452025)                      
Polg.Hivatal működési kiadása (751153) 48,50   48,50   48,50            
Polg.Hivatal műk.kiad.Mt.szer.fogl. (751153) 5,00   5,00   5,00            
Képviselő-testület működése (751153) 1,00   1,00   1,00            
Polgári védelmi tevékenység (751670)                      
Város és községgazdálkodási tev.(751845)                      
Települési vízellátás (751856)                      
Közvilágítási szolgáltatás (751878)                      
Foglalkoztatás egészségügyi ellátás (851253)                      
Egészségügyi ellátás egyéb fel.(851967)                      
Települési hulladék kezelés (902113)                      
Egyéb sportcélok és feladatok (924047)                      
Engedélyezett létszám 54,50   54,50   54,50            
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   4/a.sz.melléklet 
MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS 

ÉS INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 
2009. ÉVI 

K I A D Á S A I 
     
    1.000 Ft-ban 

FELADAT MEGNEVEZÉSE Eredeti El őző mód.  Változás Módosított  

Vállalkozó háziorvosok támogatása,vérvétel 1 808,0 1 808,0   1 808,0 

Vakáció Kht-nak táborok fenntartási hozzájárulása  1 673,0 1 673,0   1 673,0 

56.Alapítvány Múzeum mük.ktg.hjár. 11 015,0 11 015,0   11 015,0 

ÁFÉSZ Kígyósi külterületi bolt üzem.hjár 600,0 600,0   600,0 

Terbe Sándor tanulmányi ösztöndíj 434,0 434,0   434,0 

BURSA felsőoktatási ösztöndíj 880,0 880,0   880,0 

FURAFOL Hungary Kft. támogatása sportfeladat ellátáshoz 3 600,0 3 600,0   3 600,0 

Dél-BKM-i Szakképzés-fejl.Konzorcium Zrt. 2009.évi hozzáj. 319,0 319,0   319,0 

Kistérségi Közszolgáltató non-profit kft. 
tám.(műk.hozzájár.járóbeteg szakell.) 7 178,0 7 178,0   7 178,0 

Falu Népének Hite és Kultúrája Alapítvány   70,0   70,0 

Működési célú pe.átadás államháztartáson kivülre 27 5 07,0 27 577,0 0,0 27 577,0 

Többcélú Kistérségi Társulás támogatása 32 161,0 36 298,6 115,0 36 413,6 

Társulás támogatása 9 342,0 9 342,0 4,0 9 346,0 

~Ügyeleti szolgálat támogatása  8 106,0 8 106,0   8 106,0 

~Központi orvosi ügyelet +1fő orvos 11 hó 1 236,0 1 236,0   1 236,0 

~Intézményi szakmai napok támogatása     4,0 4,0 

Kistérségi Szociális Intézmény támogatása 22 819,0 26 956,6 111,0 27 067,6 

~2009.évi támogatás 22 819,0 22 819,0   22 819,0 

~Keresetkiegészítés   3 517,5   3 517,5 

~13.havi illetmény   620,1   620,1 

~Intézményi szakmai napok támogatása     111,0 111,0 

Rendőrkapitányság támogatása   250,0   250,0 

Működési célú támogatás érték ű kiadás 32 161,0  36 548,6 115,0 36 663,6 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS 59 668,0  64 125,6 115,0 64 240,6 

INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 740 687,0  777 470,1 512,7 777 982,8 

PÉNZESZKÖZ ÁTADÁSOK,TÁMOGATÁS ÖSSZESEN 800 355,0  841 595,7 627,7 842 223,4 
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   4/b.sz.melléklet 

     

     

MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜ LRE 

TÁRSADALMI ÖNSZERVEZŐDÉSEK 

2009. ÉVI 

TÁMOGATÁSA 

     
     

    1.000 Ft-ban 

FELADAT MEGNEVEZÉSE Eredeti El őző mód. Változás Módosított  

Tradícionális sportegyesületek tám.keret 4 100,0 4 100,0   4 100,0 

Egyéb sportegyesületek, sportvállalkozások, egyéb civil 
szervezetek tám. 2 910,0 0,0   0,0 

Egyéb sportegyesületek, sportvállalkozások támogatása   1 100,0   1 100,0 

Egyéb civil szervezetek támogatása   1 810,0   1 810,0 

Közművelődési megállapodás és egyedi kulturális rend.tám. 1 650,0 1 580,0   1 580,0 

Önkéntes Tűzoltó Egyesület   1 000,0   1 000,0 

Kiskunmajsa SE Férfi Kézilabda Szakosztály     50,0 50,0 

TÁMOGATÁS  ÖSSZESEN: 8 660,0 9 590,0 50,0 9 640,0 
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               5.sz.melléklet 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY 

2009. ÉVI 

BEVÉTELEI 

                 

               1.000 Ft-ban 

B E V É T E L E K B Ő L 

Egyéb saját bevétel BEVÉTELEK                     
ÖSSZESEN 

Int.műk.kapcsolatos                                                                        
egyéb bev. Int.egyéb sajátos bev. Továbbszámlázott bevétel 

INTÉZMÉNY  

Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. 

Városgazdálkodási Intézmény 57 043,0 61 633,5 9,5 61 643,0 7 664,0 7 664,0 0,0 7 664,0 9 640,0 9 640,0 0,0 9 640,0 779,0 779,0 0,0 779,0 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 57 043,0  61 633,5 9,5 61 643,0 7 664,0 7 664,0 0,0 7 664,0 9 640,0 9 640,0 0,0 9 640,0 779,0 779,0 0,0 779,0 

                 
                 

                 

              1.000 Ft-ban 

B E V É T E L E K B Ő L 

Áfa bevétel, visszatérülés Támogatásérték ű                            
működési bevétel Pénzmaradvány Önkormányzati támogatás INTÉZMÉNY  

Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. 

Városgazdálkodási Intézmény 318,0 318,0 0,0 318,0 1 676,0 3 108,0   3 108,0 12 507,0 13 212,0   13 212,0 24 459,0 26 912,5 9,5 26 922,0 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 318,0  318,0 0,0 318,0 1 676,0 3 108,0 0,0 3 108,0 12 507,0 13 212,0 0,0 13 212,0 24 459,0 26 912,5 9,5 26 922,0 
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               5.sz.melléklet 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY 

2009. ÉVI 

KIADÁSAI 

                 

               1.000Ft-ban 

K I A D Á S O K B Ó L 

KIADÁ SOK                      
ÖSSZESEN 

Személyi juttatás Munkaadót terhel ő járulék Dologi és folyó kiadás INTÉZMÉNY  

Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti 
Előző 
mód. Vált+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. 

Városgazdálkodási Intézmény 57 043,0 61 633,5 9,5 61 643,0 15 125,0 17 317,6   17 317,6 4 857,0 5 593,9   5 593,9 18 162,0 19 118,0 9,5 19 127,5 

KIADÁSOK ÖSSZESEN 57 043,0  61 633,5 9,5 61 643,0 15 125,0 17 317,6 0,0 17 317,6 4 857,0 5 593,9 0,0 5 593,9 18 162,0 19 118,0 9,5 19 127,5 

                 
                 
                 
                 

               

K I A D Á S O K B Ó L   
Engedélyezett létszám(f ő) 

  Előző évi működési célú 
pénzmaradvány átadás Felújítás Céltartalék 

2009.01.01 2009.12.31 2010.12.31  

INTÉZMÉNY  

Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti 
Előző 
mód. Vált+,- Módos. Eredeti Módos. Módos.  

Városgazdálkodási Intézmény   3 632,0   3 632,0 6 392,0 6 392,0   6 392,0 12 507,0 9 580,0   9 580,0 9,45 9,45 9,45 
 

KIADÁSOK ÖSSZESEN 0,0  3 632,0 0,0 3 632,0 6 392,0 6 392,0 0,0 6 392,0 12 507,0 9 580,0 0,0 9 580,0 9,45 9,45 9,45 
 



   7.sz.melléklet 
POLGÁRMESTERI HIVATAL 

2009. ÉVI 
FELÚJÍTÁSI ÉS FELHALMOZÁSI KIADÁSAI 

     1.000 Ft-ban 

FELADAT MEGNEVEZÉSE Eredeti El őző mód. Változás Módosított  

Víz,szennyvíz felújítás  2009. 22 200,0 22 200,0   22 200,0 

Dózsa György Gimnázium felúj.terve (2008.évről áthúzódó) 2 400,0 2 400,0   2 400,0 

FELÚJÍTÁSI KIADÁS ÖSSZESEN: 24 600,0  24 600,0 0,0 24 600,0 

Áthúzódó feladatok 221 393,0 210 906,0 0,0 210 906,0 

Kompetencia alapú oktatás,egyenlő hozzáférés - innovatív 
intézményekben pályázat (TÁMOP-3.1.4/08/02) 1 206,0 1 206,0 0,0 1 206,0 

~ Pályázat írásra keret 486,0 486,0   486,0 

~ Kötelező mellékletek készítése 720,0 720,0   720,0 

ÁROP pályázati önerő 1 739,0 1 739,0   1 739,0 

Járóbeteg szakellátó Intézet önerő (területvásárlás) 7 000,0 7 000,0   7 000,0 

Ipari park 174 150,0 174 150,0 0,0 174 150,0 

~közművesítési létesítés engedély tervei 291,0 291,0   291,0 

~művelési ág alóli kivonás 686,0 506,0   506,0 

~fejlesztés önerő 173 173,0 173 173,0   173 173,0 

~látványtervek   180,0   180,0 

Kiskunmajsa-Gyógyfürdő-Bugacpusztaháza kpárút 
I.szakasz 11 111,0 0,0   0,0 

Erdőgazdálkodási tevékenység  49,0 49,0   49,0 

LEADER+ program 4 310,0 4 310,0 0,0 4 310,0 
~ Külter.csoportos postaláda helyeknél pihenőhely kialak.engedélyezés 
tervei 

300,0 300,0   300,0 

~ Külter.játszótér kialakításának engedélyezési terve (üdülőfalu) 200,0 200,0   200,0 

~ Bodoglári faluközpont park felújítás engedélyezési terve 300,0 300,0   300,0 

~ Kerékpárút környezetének felúj.engedélyezési terve 
(pihenő,esőbeálló,közvil.) 

510,0 510,0   510,0 

~ Ingatlan vás.külterületi ingatlanon történő komlex turisztikai 
beruh.céljából 

3 000,0 3 000,0   3 000,0 

Közösségi közlekedés fejlesztési pályázat 16 798,0 17 422,0 0,0 17 422,0 

~ Közösségi közlekedés önerő 16 798,0 16 798,0   16 798,0 

~ Központi buszváró kiviteli terveinek elkészítésére keret   624,0   624,0 

DARFT pályázat 5 030,0 5 030,0 0,0 5 030,0 
~ Közvilágítás pályázati önerő (TEKI)  5 030,0 5 030,0   5 030,0 

 
 
 
 

   



 47 

 

7.sz.melléklet 
2009. évre tervezett 10 624,0 23 864,0 3 280,0 27 144,0 

Kompetencia alapú oktatás,egyenlő hozzáférés - innovatív 
intézményekben pályázat (TÁMOP-3.1.4/08/02) 800,0 800,0 880,0 1 680,0 

~vállalkozói díj komplex szaktanácsadás feladatra 800,0 800,0 880,0 1 680,0 

LEADER+ program 8 041,0 8 041,0 0,0 8 041,0 

~turizmus fejlesztés pályázat, kerékpárút közvilágítás 8 041,0 8 041,0   8 041,0 

Erdőgazdálkodási tevékenység támogatása 43,0 43,0   43,0 

A korai beavatkozást középpontba helyező Biztos Kezdet 
progr.elterjesztése országos szinten pályázat (TÁMOP 
5.2.2/08/2) 

1 740,0 0,0 0,0 0,0 

~pályázatírás keretösszeg 900,0 0,0   0,0 

~ tervezési költségek 360,0 0,0   0,0 

~ szakmai dokumentumok 480,0 0,0   0,0 

Bölcsődék, közoktatási intézmények infrastruktúrális 
fejleszt. 0,0 10 000,0 0,0 10 000,0 

~ pályázati önerő   10 000,0   10 000,0 

Marispuszta 204.tanyavillamosítás   880,0 0,0 880,0 

Csapadékvíz-csatornázás "A" ütem, záportározó létesítési 
vízjogi engedélyterv   0,0 0,0 0,0 

Családsegítő szolg.elhelyezésével kapcsolatos költségek 0,0 3 100,0 -107,0 2 993,0 

~ elhelyezésével kapcsolatos tervezési költségek   500,0   500,0 

~ akadálymentesítési pályázathoz pályázati díj keret   600,0 -107,0 493,0 

~ akadálymentesítési pályázat önerő   2 000,0   2 000,0 

Akadálymentesítéssel kapcs.pályázat (DAOP-2009-4.3.1.)   1 000,0 0,0 1 000,0 

~ előkészítéssel kapcsolatos díj keret   1 000,0   1 000,0 

Közösségi közlekedés fejlesztési pályázat   0,0 107,0 107,0 

~ Tulajdoni lap, térképmásolatok     107,0 107,0 

DARFT pályázat     2 400,0 2 400,0 
~ Járdaépítés önerő + pályázati díj (TEKI)      1 500,0 1 500,0 

~ Intézmények riasztórendszereinek kibővítése önerő+pály.díj (CÉDE)     900,0 900,0 

FELHALMOZÁSI KIADÁS ÖSSZESEN: 232 017,0  234 770,0 3 280,0 238 050,0 

Felhalmozási célú pénzeszköz átadás 71 818,0  83 429,0   83 429,0 

Felhalmozási célú kölcsön      19 036,0  19 036,0 
Finanszírozási kiadás: Hosszú lejár.hitel visszafiz . 13 875,0 13 875,0   13 875,0 

FELÚJÍTÁS, FELHALM., FELH.ÁTAD.ÉS 
FIN.KIAD.ÖSSZ.: 342 310,0 356 674,0 22 316,0 378 990,0 
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   7/a.sz.melléklet 

     

FELHALMOZÁSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS  
2009. ÉVI 

K I A D Á S A I 
     

   1.000 Ft -ban 

FELADAT MEGNEVEZÉSE Eredeti Előző 
mód. Változás  Módosított  

Tiszta Kiskunmajsáért Alapítványi támogatás 36 209,0 36 209,0   36 209,0 

Garancia és kezességvállalás: LTP lakossági átvállalás 2 279,0 2 279,0   2 279,0 

Kistérs.Közszolg.Nonprofit Kft.tám.Járóbeteg Szakellátó önerő 9 570,0 9 570,0   9 570,0 

Lakossági járdaépítési támogatási keret   500,0   500,0 

Felhalmozási célú pe.átadás államháztartáson kívülr e össz.  48 058,0 48 558,0 0,0 48 558,0 

Bentlakásos Int.korszerűsítési pályázat sajáterő+sikerdíj 9 567,0 9 567,0   9 567,0 

Egyes szakos.ellátási formák és nappali ellátások tám. 
(ÖNO)önerő+előfin. 7 600,0 7 600,0   7 600,0 

Többcélú Kistérségi Társulás gépkocsi beszerzés támogatása 6 593,0 6 593,0   6 593,0 

Kiskunmajsa-Gyógyfürdő-Bugacpusztaháza kpárút I.szakasz   11 111,0   11 111,0 

Felhalmozási célú pe.átadás államháztartáson belülr e össz.  23 760,0 34 871,0 0,0 34 871,0 

 FELHALMOZÁSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS ÖSSZ: 71 818,0 83 429,0 0,0 83 429,0 

Járóbeteg szakellátó előfinanszírozási keret Kistérségi 
Közszolgáltató Nonprofit Kft  részére      19 036,0 19 036,0 

Felhalmozási célú kölcsön államháztartáson kivülre   0,0 19 036,0 19 036,0 

 FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLCSÖN ÖSSZ:   0,0 19 036,0 19 036,0 

 FELHALMOZÁSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS,KÖLCSÖN  71 81 8,0 83 429,0 19 036,0 102 465,0 
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   8.sz.melléklet 
     

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
2009. ÉVI 

TARTALÉKA 
     

    1.000 Ft-ban 

FELADAT MEGNEVEZÉSE Eredeti Előző 
mód. Változás  Módosított  

Önkormányzati lakások értékesítése 54 906,0 19 538,0 33 368,0 52 906,0 
Kiemelt munkavégzés ker.kieg(121,66főx5.250x3hóx32%)  2 529,0 0,0   0,0 

Pedagógus szakkönyv ( 120,75főx14.000) 1 691,0 0,0   0,0 

Pedagógus szakvizsga ( 120főx11.700 )  1 404,0 0,0   0,0 

Pedagógiai szakmai szolgáltatás (1302,0 fő x 720 )  937,0 0,0   0,0 

Szociális továbbképzés ( 6fő x 9.400 ) 56,0 0,0   0,0 

Diáksport feladatok  / (982fő x 1300x8/12)+(976főx1300x4/12) / 1 274,0 0,0   0,0 

Diáksport feladatok kötött / (982fő x 430x8/12)+(976főx430x4/12) / 422,0 0,0   0,0 

Tanulók ingyenes tankönyv ellátása  (455fő x 10.000)  4 550,0 4 550,0   4 550,0 

Tanulók általános tankönyv támog.(976fő x 1.000) 976,0 976,0   976,0 

Nem magyar nyelvű oktatás (34fő x 45.000 x 8/12 ) 1 020,0 0,0   0,0 

Nem magyar nyelvű oktatás (34fő x 43.000 x 4/12 ) 487,0 0,0   0,0 

Kultur.és egyéb szabadidős tev.(980fő x 1.000 ) 980,0 0,0   0,0 

Bejáró tanulók támog. Gimnázium( 80fő x18.000) 1 440,0 0,0   0,0 

2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény + 32% 2 294,0 0,0   0,0 

Keresetkiegészítés (nem közoktatási) 5 474,0 0,0   0,0 

Eseti keresetkiegészítés maradvány 2008. 299,0 0,0   0,0 

Normatív állami,normatív kötött tám.visszafizetési köt.(SZJA) 13 600,0 1 445,6 -821,7 623,9 

13.havi illetmény központosított támogatás 2008.év maradvány 3 249,0 0,0   0,0 

Sportfeladatok támogatásának kerete 4 516,0 16,0   16,0 

Felhalmozási, felújítási alap 36 000,0 26 256,0 -2 400,0 23 856,0 
~ Intézményi meszelések, mázolások 22 255,0 22 255,0   22 255,0 

~ Szabad keretmaradvány 13 745,0 4 001,0 -2 400,0 1 601,0 

Majsai Nyári Fesztivál keretösszege 3 700,0 3 520,0   3 520,0 

EU Integrációs keret 1 000,0 965,0   965,0 

Közbeszerzési eljárások bonyolítására keret 3 000,0 780,0 3 000,0 3 780,0 

Hagyatéki készpénz, betétkönyv 4 504,0 4 504,0   4 504,0 

TDM szervezethez csatlakozás keretösszege 5 000,0 3 000,0 0,0 3 000,0 

~ Turisztikai pályázat önerő 2 000,0 0,0   0,0 

~ Keretmaradvány 3 000,0 3 000,0   3 000,0 

Fejlesztési célú kötvénykibocs.-ból származó bev.tartaléka 44 977,0 75 677,0 -75 677,0 0,0 

Hosszú lejáratú fejl.célú hitelfelvételből származó bev.tartaléka     72 781,0 72 781,0 

Pályázatok előfinanszírozására keret   44 085,5 -11 805,0 32 280,5 

Céltartalék 200 285,0 185 313,1 18 445,3 203 758,4 

Általános tartalék 11 000,0 123,6 -50,0 73,6 

TARTALÉK ÖSSZESEN: 211 285,0 185 436,7 18 395,3 203 832,0 
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B E V É T E L I 

előirányzat módosítás 

    

   E Ft-ban  

Intézmény megnevezése Összeg 

       

Művelődési Központ     1 230,0 

Intézményi egyéb sajátos bevétel  1 000,0   

~ Többletbevétel tervesítése (rádió frekvencia bérl.) 1 000,0     

Áfa bevétel  230,0   

~ Többletbevétel tervesítése (rádió frekvencia bérl.) 230,0     

       

Polgármesteri Hivatal összesen:     33 368,0 

Hosszú lejáratú kötvénykibocsátás  -266 632,0   

~ MFB refinanszírozott hitelkeret megnyitása miatt átvezetés -266 632,0     

Hosszú lejáratú fejleszetési célú hitelfelvétel  300 000,0   

~ MFB refinanszírozott hitelkeret megnyitása miatt átvezetés 266 632,0     

~ Járóbeteg szakellátó és Közösségi közlekedés önerő fedezet 
visszapótlás (Bérlakás) 

33 368,0     

BEVÉTELI ELŐIRÁNYZAT VÁLTOZÁS ÖSSZESEN: 34 598,0 
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K I A D Á S I 
előirányzat módosítás 

   E Ft-ban  

Intézmény megnevezése Összeg  

        
Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcs őde    130,5 

Dologi kiadás  130,5   

~ Intézményi szakmai napok támogatása 130,5     

Prémiumévek programban résztvevő álláshely megszüntetésének módosítása:      

          Kezdő időpont  2007.06.30. (változatlan)      

          Végső időpont  2009.09.18. helyett  2010.09.17.      

Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégiu m    54,0 

Dologi kiadás  54,0   

~ Intézményi szakmai napok támogatása 54,0     

       

Egressy Béni Alapfokú M űvészetoktatási Intézmény     11,2 

Dologi kiadás  11,2   

~ Intézményi szakmai napok támogatása 11,2     

       

Művelődési Központ     1 541,0 

Dologi kiadás  1 541,0   

5/2009.(V.04.) Polgármesteri határozat alapján      

          ~ Betörés miatti épület helyreállítási munkálatok 300,0     

~ Intézményi szakmai napok támogatása 11,0     

~ Többletbevétel tervesítése (rádió frekvencia bérl.+ ÁFA) 1 230,0     

       

Városi Könyvtár     6,0 

Dologi kiadás  6,0   

~ Intézményi szakmai napok támogatása 6,0     

       

Városgazdálkodási Intézmény     9,5 

Dologi kiadás  9,5   

~ Intézményi szakmai napok támogatása 9,5     

       

Polgármesteri Hivatal összesen:     32 845,8 

Dologi kiadások  -8 030,5   

~ Kötvény egyszeri díjának belső átcsop.MFB refinansz.hitelkeret megnyitása miatt(751845) -8 215,0     
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~ Intézményi szakmai napok támogatása (751845) 54,5     

~ Pedagógusnapi rendezvény szervezés (751845) 80,0     

~ Semmelweis napi rendezvény szervezés (751845) 50,0     

Támogatásértékű működési kiadás  115,0   

~ Intézményi szakmai napok támogatása (Többcélú Kistérs.Társulás) 4,0     

~ Intézményi szakmai napok támogatása (Kistérségi Szoc.Intézmény) 111,0     

Társadalmi önszerveződések támogatása  50,0   

7/2009.(V.21.) Polgármesteri határozat alapján      

~ Kiskunmajsai SE-Férfi Kézilabda Szakosztály Nemzeti Bajnokság II.oszt.elért eredm.díj.  50,0     

Felhalmozás  3 280,0   

6/2009.(V.21.) Polgármesteri határozat alapján      

         ~ Közösségi közlekedés fejlesztési pály.tulajdoni lap, térképmásolatok (belső átcsop.) 107,0     

         ~ Családsegítő szolg.elhely.akadálymentesítési pály-hoz pály-i díj keret(belső átcsop) -107,0     

~ Járdafelújítás a központ és a Félegyházi út között önerő+pály.díj (DARFT/TEKI) 1 500,0     

~ Intézmények riasztórendszereinek kibővítése önerő+pály.díj (DARFT/CÉDE) 900,0     

~ Kompetencia alapú oktatás,egyenlő hozzáférés innovatív int.(TÁMOP-3.1.4/08/02) 
Szaktanácsadói díj 

880,0     

Felhalmozási célú kölcsön  19 036,0   

~ Járóbeteg szakellátó előfinanszírozási keret 19 036,0     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 53 

 
 
 

 

Céltartalék   18 445,3   
Fejlesztési célú kötvénykibocsátásból származó bevétel tartaléka -75 677,0     

~ MFB refinanszírozott hitelkeret megnyitása miatt átvezetés -75 677,0     

Hosszú lejáratú fejlesztési célú hitelfelvételből származó bevétel tartaléka 72 781,0     

~ MFB refinanszírozott hitelkeret megnyitása miatt átvezetés 75 677,0     

~ Kiskunmajsa-Gyógyfürdő-Bugacpusztaháza kerékpárút önerő fedezet mód.miatti átvezetés -11 111,0     
~ Kötvény egyszeri díjának belső átcsop. MFB refinanszírozott hitelkeret megnyitása miatt 8 215,0     
Önkormányzati lakások értékesítése 33 368,0     

~ Járóbeteg szakellátó és Közösségi közlekedés önerő fedezet visszapótlás (Fejl.hitel) 33 368,0     

Normatív állami, normatív kötött támogatás visszafizetési kötelezettség -821,7     
5/2009.(V.04.) Polgármesteri határozat alapján      

              ~ Betörés miatti épület helyreállítási munkálatok -300,0     

~ Intézményi szakmai napok támogatása -521,7     

Pályázatok előfinanszírozása keret -11 805,0     

~ Kiskunmajsa-Gyógyfürdő-Bugacpusztaháza kerékpárút önerő fedezet mód.miatti átvezetés 11 111,0     

~ Kompetencia alapú oktatás,egyenlő hozzáférés innovatív int.(TÁMOP-3.1.4/08/02) 
Szaktanácsadói díj 

-880,0     

~ Járóbeteg szakellátó előfinanszírozási keret (kölcsön) -19 036,0     

~ Közbeszerzési keret emelése -3 000,0     

Közbeszerzési eljárási bonyolítási keret 3 000,0     

~ Közbeszerzési keret emelése 3 000,0     

Felhalmozási és felújítási keret -2 400,0     

~ Járdafelújítás a központ és a Félegyházi út között önerő+pály.díj (DARFT/TEKI) -1 500,0     

~ Intézmények riasztórendszereinek kibővítése önerő+pály.díj (DARFT/CÉDE) -900,0     

Általános tartalék  -50,0   
7/2009.(V.21.) Polgármesteri határozat alapján      

~ Kiskunmajsai SE-Férfi Kézilabda Szakosztály Nemzeti Bajnokság II.oszt.elért eredm.díj.  -50,0     

KIADÁSI ELŐIRÁNYZAT VÁLTOZÁS ÖSSZESEN:     34 598,0 
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Mivel több napirendi pont nincs,  Polgármester  megköszöni a megjelenést és az ülést 
bezárja.  
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 
 

 Terbe Zoltán       dr. Tóth Mária 
 polgármester              j e g y z ő 
 
 
 
 
 
 Csóti Péter       Fogl András 
 jkv.hitelesítő       jkv. hitelesítő 
 


